
Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 
Kancelář primátora  

 

Zápis z 68. řádné schůze Rady města Pardubic,  

která se konala dne 23.01.2017 od 10:00 hodin  

v zasedací místnosti rady města 

 
Přítomni: 

Martin Charvát, Helena Dvořáčková, Jiří Rozinek, Jakub Rychtecký, Jan Řehounek, Ivana Dolečková, 
Vladimír Ninger, Dušan Salfický, Libor Slezák, František Weisbauer 
 
Leoš Martínek, interní audit 
Michal Zitko, tajemník magistrátu 
Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 
 
Omluveni: 
Vítězslav Novohradský  

 
 

I. 

Schválení programu jednání  
 

V programu byly navrženy následující změny: 

- na žádost předkladatele byla stažena zpráva č. 2 „Změny v orgánech akciových společností 

s majetkovou účastní města 

- s ohledem na připravenou prezentaci k bodu č. 34 „Ideový záměr Památníku Zámeček“ byl 

tento bod navržen k projednání za bodem č. 1 

 

Program 68. řádné schůze byl schválen včetně výše uvedených změn takto: 

(pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 

1. Zpráva Kontrolního výboru ZmP - žádosti o vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení RmP 

P: Haas Karel, zastupitel města Pardubic 

Z: Pavlová Lucie, kancelář primátora 
Pešková Alena, kancelář primátora 

34. Ideový záměr Památníku Zámeček 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Hledíková Barbora, odbor rozvoje a strategie 
Harišová Petra, odbor rozvoje a strategie 
Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

2. Změny ve složení orgánů akciových společností s majetkovou účastí města 

(STAŽENO Z PROGRAMU)  

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  2 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

3. Zpráva komise pro bytové a nebytové prostory - nebyty 

P: Vašák Zdeněk, předseda komise 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 
Kudrnová Romana, odbor majetku a investic 

4. Zpráva komise pro pozemky a reklamu 

P: Stříteský Václav, předseda komise 

Z: Macela Miroslav, odbor majetku a investic 
Pilná Vladimira, odbor majetku a investic 

5. Komunitní plán sociálních a souvisejících služeb města Pardubic na období 2017-2020 

P: Linhart Zdeněk, předseda komise 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 
Stránská Michaela, odbor sociálních věcí 

6. Dodatek č. 1 kupní smlouvy a smlouvy o převodu a využití práv - povýšení a upgrade softwaru k 

projednávání přestupků 

P: Kramář Petr, vedoucí odboru správních agend 

Z: Kramář Petr, vedoucí odboru správních agend 

7. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí v 

rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

Z: Dvořáček Jan, odbor majetku a investic 
Pilař Martin, odbor majetku a investic 

8. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

- OMI  

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

Z: Dvořáček Jan, odbor majetku a investic 
Pilař Martin, odbor majetku a investic 

9. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotící komise v 

rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OIT 

P: Malá Zdeňka, vedoucí odboru informačních technologií 

Z: Bakrlík David, odbor informačních technologií 

10. Nákup licencí modulů systému Ginis pro Úřady městských obvodů II., V., VI. a Městskou policii 

P: Malá Zdeňka, vedoucí odboru informačních technologií 

Z: Král Michal, odbor informačních technologií 

11. Změna nájmu kompostárny Dražkovice 

P: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 

Z: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 

12. Organizační řád 

P: Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 

Z: Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 

13. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotící komise v 

rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu – KT 

P: Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 

Z: Baladová Květa, kancelář tajemníka 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  3 

Chudomská Pavlína, kancelář tajemníka 

14. Výroční zpráva o činnosti Komise pro dopravu za rok 2016 

P: Slezák Libor, zastupitel města Pardubic 

Z: Bureš Pavel, odbor dopravy 

15. Závěrečná úprava rozpočtu města Pardubic na rok 2016 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 
Hochmanová Renata, odbor ekonomický 

16. I. změna rozpočtu města Pardubic na rok 2017 - rozpočtová opatření 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 
Hochmanová Renata, odbor ekonomický 

17. Smlouvy s HC DYNAMO PARDUBICE a.s. (smlouva o zápůjčce, prodloužení splatnosti 

postoupení pohledávky) 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 
Dvořáková Petra, odbor ekonomický 
Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

18. Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 
Hochmanová Renata, odbor ekonomický 
Denková Monika, odbor ekonomický 

19. Smlouva o poskytnutí dotace formou vyrovnávací platby pro PAP PARDUBICE o.p.s. na rok 2017 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Koblížková Jana, odbor majetku a investic 
Huňková Katarina, odbor majetku a investic 

20. Dodatek č.1 Příkazní smlouvy na provozování veřejných pohřebišť se Službami města Pardubic 

a.s. 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Koblížková Jana, odbor majetku a investic 
Huňková Katarina, odbor majetku a investic 

21. Zvýšení nájemného o roční míru inflace 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Koblížková Jana, odbor majetku a investic 
Kašparová Ilona, odbor majetku a investic 

22. Doporučení vybraných žadatelů k nájmu bytů v majetku města  

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 
Sádovská Lenka, odbor majetku a investic 

23. Prodej nemovitostí - IDEON 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 
Kudrnová Romana, odbor majetku a investic 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  4 

24. Schválení společnosti Rozvojový fond Pardubice a.s. jako koordinátora připravované výstavby 

na pozemku města Pardubic (parkoviště u MFA)  

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Komárek Jiří,  

25. II. etapa prodeje zbytkových nebytových jednotek - A. Krause 2316-2317 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 
Kudrnová Romana, odbor majetku a investic 

26. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejné zakázky – ORS 

(STAŽENO Z PROGRAMU) 

P: Řehounek Jan, náměstek primátora 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 
Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

27. Záměr rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích  

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 
Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 
Jiráková Nikola, odbor rozvoje a strategie 

28. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města - akce ze zdravotní oblasti - Česká 

abilympijská asociace, z.s. a PROZRAK o.p.s. 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Chaloupková Jitka, odbor školství, kultury a sportu 

29. Odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku příspěvkových organizací ve školství 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Harvánková Jana, odbor školství, kultury a sportu 

30. Výjimka z počtu žáků ve třídě 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Havlíková Olga, odbor školství, kultury a sportu 

31. Odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku Východočeského divadla Pardubice 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

32. Smlouvy o spolupráci při zajištění sociálních služeb v rámci azylových domů na území města 

Pardubic 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 
Stránecká Markéta, odbor sociálních věcí 

33. Dotace na sociální služby - azylové domy, noclehárny a krizovou pomoc na území města 

Pardubic 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 
Stránecká Markéta, odbor sociálních věcí 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  5 

35. Poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace - MS v hokejbalu 

2017 Pardubice 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Kopecký Ondřej, odbor školství, kultury a sportu 

36. Žádosti o dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje pro oblast kultury na rok 2017 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Karas Martin, odbor školství, kultury a sportu 
Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

37. Žádosti o dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje v roce 2017 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Šnejdrová Petra, odbor školství, kultury a sportu 

38. Žádosti o posunutí termínu u úkolů vzešlých z usnesení RmP 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Pavlová Lucie, kancelář primátora 
Pešková Alena, kancelář primátora 

39. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu – KP 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

40. Smlouva o spolupráci mezi JRM Speedway Factory s.r.o., Auto moto klubem Zlatá přilba 

Pardubice v AČR a Statutárním městem Pardubice 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

41. Diskuse 

 

 

Informativní zpráva - Přehled koordinačních veřejnoprávních smluv 

P: Kramář Petr, vedoucí odboru správních agend 

Z: Kramář Petr, vedoucí odboru správních agend 

 

 

Na stůl členové rady obdrželi: 

- dodatek ke zprávě č. 22 „ Doporučení vybraných žadatelů k nájmu bytů v majetku města“ 

- opravenou přílohu k usnesení č. 1 zprávy č. 32 „Smlouvy o spolupráci při zajištění sociálních 

služeb v rámci azylových domů na území města Pardubic“. 

 

 
 

II. 

Schválení zápisu z 67. řádné schůze RmP dne 09.01.2017 a jmenování ověřovatelů 

zápisu z 68. řádná schůze RmP dne 23.01.2017 
 

Usnesení a zápis z předešlé 67. schůze RmP byly schváleny. 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  6 

Ověřovateli zápisu z 68. řádné schůze RmP byli jmenováni Jan Řehounek   

                    Vladimír Ninger 

 
 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv  

 

1 

Zpráva Kontrolního výboru ZmP  

- žádosti o vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení RmP 
 

Zpravodaj: Karel Haas, předseda Kontrolního výboru ZmP 

- stručně okomentoval předložený materiál  

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4605/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje  

z evidence plnění usnesení vyřadit úkoly uvedené v příloze tohoto usnesení. 

 

Příloha k usnesení č. R/4605/2017 je s ohledem na ochranu osobních údajů k dispozici na 

organizačním oddělení magistrátu města, Pernštýnské nám. 1. 

 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4606/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

v evidenci plnění usnesení ponechat úkoly k usnesením č.: 

R/3812/2016 - II 

R/3813/2016 - II 

R/3814/2016 - II 

R/3816/2016 - II 

R/3820/2016 - II 

R/4174/2016 - II 

R/4184/2016 - II 

R/4207/2016 - II 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  7 

 

34 

Ideový záměr Památníku Zámeček 
 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- uvedl, že finální verze ideového záměru by měla být odevzdána do konce měsíce ledna 

- k prezentaci byl přizván pan Vojtěch Kyncl, který ideový záměr Památníku Zámeček členům 

rady představil. 

 

Rozprava: 

M. Charvát – uvedl, že v budoucnu by tento památník mohl být převeden do majetku státu. 

J. Rychtecký – vyjádřil se k jednomu z variantních řešení, který počítá s propojením Památníku 

Zámeček s Larischovou vilou, přičemž ale projekt rekonstrukce Larischovy vily bude z časového 

hlediska značně zdlouhavější. Osobně se přiklání k variantě napojení Památníku Zámeček pod správu 

Památníku Lidice. 

L. Slezák – vznesl dotaz k financování projektu (→ projekt bude financování v rámci ITI, odhadované 

investiční výdaje na realizaci projektu jsou 15 mil. Kč) 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4756/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Podporuje 

ideový záměr realizovat rekonstrukci a modernizaci Památníku Zámeček v souladu s principy 

prezentace PhDr. Vojtěcha Kyncla, PhD. 

 

 

2 

Změny ve složení orgánů akciových společností s majetkovou účastí města 

STAŽENO 

 

 

3 

Zpráva komise pro bytové a nebytové prostory - nebyty 
 

Zpravodaj:  Zdeněk Vašák, předseda komise pro bytové a nebytové prostory 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4607/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  8 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na prostor sloužící podnikání označený jako jednotka č. 1822/100 o 

celkové výměře 37,02 m2, nacházející se v přízemí budovy č.p. 1822 nábř. Závodu míru, stojící na 

pozemku označeném jako stavební parcela  č.parc.st. 7224, k.ú. a obec Pardubice, část obce Zelené 

Předměstí, se společností  ERGOX s.r.o., IČ 053 84 443, DIČ CZ05384443, se sídlem Šafaříkova 1059, 

Valdické Předměstí, 506 01 Jičín, účel nájmu - prodejna pečiva a lokálních potravin, výše 

nájemného 1.700,- Kč/m2/rok bez DPH, doba nájmu  neurčitá s tím, že nájemce provede na vlastní 

náklady změnu účelu užívání na stavebním úřadě, bude-li třeba.     

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.3.2017 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4608/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na prostor sloužící podnikání (nebyt č. 113) nacházející se v budově  bez 

č.p./č.e., označené jako průmyslový objekt (objekt č.1), stojící na pozemku označeném jako 

stavební parcela č.parc.st. 960, v areálu  čp. 324 ul. Jana Palacha, k.ú. a obec Pardubice, se 

společností Dobrá rodina o.p.s., IČ 242 86 664, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Klimentská 1246/1, 

110 01 Praha, účel nájmu - kontaktní místo pro pěstounské rodiny, regionální kancelář i místo pro 

vzdělávání, výše nájemného 481,28 Kč/m2/rok bez DPH, doba nájmu neurčitá s  tím,  že nájemce 

provede na vlastní náklady změnu účelu užívání na stavebním úřadě, bude-li třeba. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.3.2017 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/4609/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na tři prostory sloužící podnikání o výměře 88,10 m2, 100,51 m2 a  66 

m2, nacházející se v přízemí objektu bez č.p./č.e. (označené jako č. 6) v areálu bývalých kasáren 

Hůrka č.p. 1823, stojící na pozemku označeném jako stavební parcela č.parc.st. 3515/15, k.ú. a 

obec Pardubice, s Jakubem Coufalem, IČ 013 26 783, se sídlem Lukavice 16, 538 21 Lukavice - 

Chrudim, účel nájmu – dílna a sklad, výše nájemného 288,- Kč/m2/rok bez DPH, doba nájmu 

neurčitá s  tím,  že nájemce provede na vlastní náklady změnu účelu užívání na stavebním úřadě, 

bude-li třeba. 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  9 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.3.2017 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/4610/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr změny nájemní smlouvy uzavřené dne 22.3.2011 ve znění dodatku č. 1,  se společností 

DOVAST s.r.o., IČ 288 00 940, se sídlem Štrossova 239, 530 03 Pardubice, na prostor sloužící 

podnikání o výměře 128,44 m2 nacházející se v budově bez č.p./č.e.  v areálu čp. 239 Štrossova ul., 

stojící na pozemku označeném jako stavební parcela č.parc.st. 1148, k.ú. a obec Pardubice, která 

bude spočívat ve změně doby sjednaného nájmu, a to ze stávající doby určité 5 let na dobu 

neurčitou. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají beze změn. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zveřejnit záměr podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.3.2017 

 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/4611/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr změny nájemní smlouvy uzavřené dne 23.4.2012 ve znění dodatků č.1 se spol. PAP 

PARDUBICE o.p.s., IČ 288 25 781, DIČ CZ28825781, se sídlem Jiráskova 2664, 530 02 Pardubice na 

plavecký areál Jiráskova ul. čp. 2664, který se skládá z nemovitostí, nacházejících se v k.ú. a obec 

Pardubice, část obce Zelené Předměstí, zapsaných na LV č. 50001 vedeném Katastrálním úřadem 

pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice pro k.ú. 717657 Pardubice: budova č.p. 2664 

(hlavní budova) stojící na pozemku označeném jako stavební parcela č. 5699, budova bez č.p./č.e. 

(přístavba Wellness) stojící na pozemku označeném jako stavební parcela č. 8224, budova bez 

č.p./č.e. (objekt pro plavčíky) stojící na pozemku označeném jako stavební parcela č. 9908, budova 

bez č.p./č.e. (venkovní šatna) stojící na pozemku označeném jako stavební parcela č. 9909, budova 

bez č.p./č.e. (venkovní šatna) stojící na pozemku označeném jako stavební parcela č. 9910, budova 

bez č.p./č.e. (vstupní objekt do venkovního areálu) stojící na pozemku označeném jako stavební 

parcela č. 9911, pozemková parcela č. 103/12, č. 103/16, č. 103/17 a části pozemkové parcely č. 

103/13, č. 103/15, č. 2532/19 (parkoviště), č. 2532/20 (parkoviště), č. 2649/3 a č. 103/1 

(prostranství před hlavní budovou), veškeré součásti a příslušenství výše specifikovaných 

nemovitostí, které jsou popsány v příloze č. 1 nájemní smlouvy a movité  věci uvedené v příloze č. 2 

nájemní smlouvy. Změna nájemní smlouvy bude spočívat ve změně doby nájmu, a to v jejím 

prodloužení ze stávající  doby určité do 23.4.2017 na dobu  určitou do  31.12.2026. 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  10 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zveřejnit záměr podle bodu I.  

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 28.2.2017 

 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/4612/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

udělení   souhlasu   vlastníka  s  provedením   stavebních  úprav   na  základě   projektu   „ZŠ KLAS – 

Vybudování  odborných a  kmenových  učeben včetně vybudování bezbariérovosti školy“ v budově 

č.p. 37, ul. Školní náměstí, Pardubice - Rosice, stojící  na pozemku označeném jako stavební parcela 

č.parc.st. 20, k.ú. Rosice,  obec  Pardubice,  pro  spol. Základní škola a mateřská škola KLAS s.r.o., IČ 

465 77 742, se sídlem Školní náměstí 37, 533 51 Pardubice - Rosice, za těchto podmínek :  

-  zajištění souhlasného stanoviska Odboru hlavního architekta města Pardubice,  

- předložení  dotačních  podmínek   k uvedené  akci  včetně  podmínek  financování, v souvislosti s 

těmito  podmínkami  bude  řešena  délka trvání nájemního vztahu po dobu udržitelnosti projektu, 

- na dílo bude zpracovaná projektová dokumentace ve všech stupních včetně kladných stanovisek 

dotčených orgánů a OMI,  

- realizace vlastního díla se bude účastnit technik OMI/OITS,  

- na uvedenou realizaci, včetně zpracování příslušné PD nebudou požadovány žádné finanční 

prostředky ze strany města. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic udělit souhlas vlastníka s provedením stavebních úprav podle bodu I.  

Z: Ing. Jan Dvořáček, vedoucí OITS, OMI 

T: 31.3.2017 

 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/4613/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na prostor sloužící podnikání o výměře 106,42 m2, nacházející se v 

přízemí budovy čp. 414 Sladkovského ul.,  která je postavená na pozemku označeném jako stavební 

parcela č. parc. st. 931, k. ú. a obec Pardubice,  část obce Zelené Předměstí, se společností Odborná 

literatura Pardubice, s.r.o., IČ 047 61 511, se sídlem Wintrova I  1685, Bílé Předměstí, 530 03 

Pardubice, ostatní sjednané podmínky nájemní smlouvy se společností LEJHANEC spol. s r.o., IČ 150 

50 659, DIČ CZ15050629, se sídlem Třída Míru 65, 530 02 Pardubice zůstávají nezměněny a platí i 

pro nového nájemce. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  11 

odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.3.2017 

 

4 

Zpráva komise pro pozemky a reklamu 
 

Zpravodaj:  Václav Stříteský, předseda komise pro pozemky a reklamu 

- podrobněji se vyjádřil k návrhům č. 1, 24 a 25 

- stáhl z projednávání návrh č. 18 (náměstkyně Dvořáčková požádala o jeho opětovné 

projednání na další schůzi RmP) 

 

Rozprava: 

- k nedoporučenému návrhu č. 25 požádali o účast na jeho projednání starosta MO VI pan 

Králíček, dále pan Rambousek a pan Ditrich (zástupci baseballového oddílu) → v závěru 

diskuse k tomuto návrhu bylo zástupcům baseballového oddílu doporučeno podat 

k projednání v komisi pro pozemky a reklamu zcela novou žádost, a to včetně zpracovaného 

projektu + projednání žádosti i v komisi pro urbanismus a architekturu. 

- na žádost některých členů rady byly samostatně hlasovány návrhy č. 1, 3, 9, 14 a 25.  

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4614/2017               (pro 8, proti 1, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem části p.p.č. 3638/4 o výměře 14 m2 k.ú. Pardubice společnosti Centrum logopedie s.r.o., IČ 

28861019, na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou, za cenu 400,-Kč/m2 /rok + DPH v 

případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, se sídlem Kunětická 106, Cihelna, 

Pardubice,  za účelem vybudování a užívání zastřešené kočárkárny s kolárnou u čp. 154 ul. U Josefa. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít nájemní smlouvu na část p.p.č. 3638/4 o výměře 14 m2 k.ú. Pardubice společnosti Centrum 

logopedie s.r.o., IČ 28861019.  

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4615/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem st.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Pardubice XXXXXXXXXXXXX, na dobu neurčitou s 6 měsíční 

výpovědní lhůtou, za cenu 35,-Kč/m2 /rok + DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu 

podléhajícímu DPH, za účelem užívání garáže, se závazkem vlastníka pozemku umožnit žadateli 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  12 

vjezd do garáže po účelové komunikaci na části p.p.č. 2286/2 a části p.p.č. 2286/11 k.ú. Pardubice. 

Nájemní smlouva bude uzavřena po ukončení nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXdohodou. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dohodu o ukončení nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXa nájemní smlouvu na st.p.č. 

XXXXXXXXXXXXXk.ú. Pardubice s XXXXXXXXXXXXX. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/4616/2017               (pro 8, proti 0, zdrž. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem části p.p.č. 1626/1 o výměře 500 m2, části p.p.č. 1626/4 o výměře 74 m2, části p.p.č. 1626/5 

o výměře 411 m2 k.ú. Pardubice společnosti Lanové centrum Pardubice s.r.o., IČ 28777816, se 

sídlem Pardubice, Husova 1782, na dobu určitou do 16.11.2029 s možností prodloužení, za cenu 

7,60 Kč/m2 /rok + DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, za 

účelem rozšíření areálu Lanového centra Pardubice – klidová zóna,  trávník, hřiště, ohniště, zázemí 

lanového centra za podmínky vynětí pozemků ze zemědělského půdního fondu. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek k nájemní smlouvě na část p.p.č. 1626/1 o výměře 500 m2, části p.p.č. 1626/4 o 

výměře 74 m2, části p.p.č. 1626/5 o výměře 411 m2 k.ú. Pardubice se společností Lanové centrum 

Pardubice s.r.o., IČ 28777816. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/4617/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem XXXXXXXXXXXXX k.ú. Popkovice XXXXXXXXXXXXXna dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní 

lhůtou, za cenu 35,-Kč/m2 /rok + DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu 

DPH, za účelem užívání garáže a za podmínky úhrady částky 35,-Kč/m2 /rok + popř. DPH za užívání 

pozemku bez smluvního vztahu od 2.3.2016. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít nájemní smlouvu na XXXXXXXXXXXXX k.ú. Popkovice s XXXXXXXXXXXXX. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/4618/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  13 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Staré Čívice XXXXXXXXXXXXX, na dobu neurčitou s 6 měsíční 

výpovědní lhůtou, za cenu 18,-Kč/m2 /rok + DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu 

podléhajícímu DPH,za účelem užívání pozemku jako zahrádka u rodinného domu.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít nájemní smlouvu na p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Staré Čívice s XXXXXXXXXXXXX. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/4619/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výpůjčku části p.p.č. 2704/6 o výměře 107 m2 k.ú. Pardubice společnosti K2 invest s.r.o., IČ 

26008921, se sídlem Chrudim – Chrudim OV, Palackého třída 31, na dobu neurčitou s 6 měsíční 

výpovědní lhůtou, za účelem vybudování chodníku kolem budoucího bytového domu na st.p.č. 513 

k.ú. Pardubice v rámci stavby „Rezidence na Haldě“ podmínky, že bude společnosti  Služby města 

Pardubic a.s., IČ 25262572 předložena projektová dokumentace  k výstavbě  chodníku  a  případně 

kontejnerového stání  k vyjádření před podáním žádosti o stavební povolení. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

bezúplatný převod chodníku vybudovaného na části p.p.č. 2704/6 o výměře 107 m2 k.ú. Pardubice 

z vlastnictví společnosti K2 invest s.r.o., IČ 26008921, se sídlem Chrudim – Chrudim OV, Palackého 

třída 31 do vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 

Pardubice po kolaudaci chodníku. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o výpůjčce na část p.p.č. 2704/6 o výměře 107 m2 k.ú. Pardubice se společností K2 

invest s.r.o., IČ 26008921. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

IV. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu chodníku vybudovaného na části p.p.č. 2704/6 o výměře 

107 m2 k.ú. Pardubice se společností K2 invest s.r.o., IČ 26008921. 

Z:Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD 

T: 31.12.2017 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/4620/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  14 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výpůjčku části p.p.č. 619/2 o výměře 190 m² k.ú. Pardubice Safari Baby Clubu – mateřská škola, IČ 

71341455, se sídlem Hradec Králové – Nový Hradec Králové, Mrštíkova 1122/40, na dobu neurčitou 

s 6 měsíční výpovědní lhůtou za účelem zřízení a užívání dětského hřiště k soukromé mateřské 

škole – Safari baby club v domě čp. 1261 ul. Ke Kamenci.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o výpůjčce na část p.p.č. 619/2 o výměře 190 m² k.ú. Pardubice se Safari Baby 

Clubem – mateřskou školou, IČ 71341455. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/4621/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výpůjčku části p.p.č. 436/2 o výměře 90 m2 k.ú. Opočínek Správě a údržbě silnic Pardubického 

kraje, IČ 00085031, se sídlem Pardubice, Doubravice 98, na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní 

lhůtou, za účelem úprav směrového a výškového řešení silnice na nově navrženou mostní 

konstrukci v rámci stavby „Rekonstrukce mostu ev. 32221-1 Opočínek“ . 

Smlouva o výpůjčce bude uzavřena po vyjmutí předmětného pozemku ze smlouvy se společností 

Agrodružstvo Jeníkovice, IČ 48154971. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

vydání souhlasu vlastníka pozemku s trvalým vynětím části p.p.č. 436/2 o výměře 90 m2 k.ú. 

Opočínek ze zemědělského půdního fondu ve prospěch uvedené stavby  „Rekonstrukce mostu ev. 

32221-1 Opočínek“ Správě a údržbě silnic Pardubického kraje, IČ 00085031, se sídlem Pardubice, 

Doubravice 98. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce se společností Agrodružstvo Jeníkovice, IČ 48154971 a 

smlouvu o výpůjčce na část p.p.č. 436/2 o výměře 90 m2 k.ú. Opočínek se Správou a údržbou silnic 

Pardubického kraje, IČ 00085031. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

IV. Rada města Pardubic 

Ukládá 

vydat souhlas vlastníka pozemku s trvalým vynětím části p.p.č. 436/2 o výměře 90 m2 k.ú. 

Opočínek ze zemědělského půdního fondu Správě a údržbě silnic Pardubického kraje, IČ 00085031, 

se sídlem Pardubice, Doubravice 98. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

 

 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  15 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/4622/2017               (pro 8, proti 0, zdrž. 2) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výpůjčku p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Dražkovice XXXXXXXXXXXXX, na dobu neurčitou s 6 měsíční 

výpovědní lhůtou,  za účelem úpravy povrchu komunikace v rámci stavby „Technická vybavenost 

pro RD v sektoru D1 – Dražkovice-západ 1.etapa“ za podmínky dodržení "Zásad pro převod 

dopravní infrastruktury do majetku města". 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odkoupení vybudované úpravy povrchu komunikace na p.p.č. XXXXXXXXXXXXX k.ú. Dražkovice od 

XXXXXXXXXXXXX, za cenu 1.000,- Kč. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o výpůjčce na p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Dražkovice s XXXXXXXXXXXXX.  

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

IV. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít kupní smlouvu na vybudované úpravy povrchu komunikace na p.p.č. XXXXXXXXXXXXX k.ú. 

Dražkovice s XXXXXXXXXXXXX. 

Z:Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD 

T: 31.12.2017 

 

 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/4623/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

rozšíření účelu výpůjčky části p.p.č. 52/30 o výměře 533 m2, části p.p.č. 52/31 o výměře 96 m2 k.ú. 

Pardubičky Základní škole a Praktické škole SVÍTÁNÍ, o.p.s., IČ 25916092,  se sídlem Pardubice - 

Pardubičky, Komenského 432, Pardubice,  o výstavbu a užívání atletického oválu s tím, že ve 

smlouvě budou stanoveny podmínky ohledně technického zhodnocení majetku města v případě 

ukončení smlouvy. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce na část p.p.č. 52/30 o výměře 533 m2, části p.p.č. 52/31 o 

výměře 96 m2 k.ú. Pardubičky se Základní školou a Praktickou školou SVÍTÁNÍ, o.p.s. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/4624/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  16 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

ukončení nájemní smlouvy ve znění pozdějších dodatků na část 

p.p.č.XXXXXXXXXXXXXk.ú.Pardubice uzavřené s XXXXXXXXXXXXX formou dohody o ukončení 

nájemní smlouvy. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dohodu o ukončení nájemní smlouvy na část p.p.č.XXXXXXXXXXXXX k.ú.Pardubice  s 

XXXXXXXXXXXXX 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

 

 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/4625/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

ukončení nájemní smlouvy na část st.p.č.XXXXXXXXXXXXXk.ú.Pardubice uzavřené s 

XXXXXXXXXXXXX formou dohody o ukončení nájemní smlouvy. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dohodu o ukončení nájemní smlouvy na část st.p.č.XXXXXXXXXXXXXk.ú.Pardubice  s 

XXXXXXXXXXXXX po odstranění novinového stánku. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

 

 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/4626/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Mění 

stávající text uvedený v usnesení č. 'R/3954/2016' týkající se výpůjčky části p.p.č. 1778/65 o 

výměře 721 m2 k.ú. Pardubice Správě železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ 70994234  z 

původního textu "721 m2" na text "930 m2". Ostatní text zůstává beze změny. 

 

 

Číslo návrhu: 014 

Přijaté usnesení č. R/4627/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh bezúplatného převodu p.p.č. 381/1 o výměře 2704 m2 k.ú. Dražkovice z vlastnictví 

společnosti METROPOL FINANCE s.r.o., IČ 01464248, se sídlem Michelská 3/9, Michle, Praha 4, do 

vlastnictví  statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice, 

po doložení předávacího protokolu na infrastrukturu vybudovanou na předmětném pozemku. 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  17 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh odkoupení komunikace a technické infrastruktury vybudované na p.p.č. 381/1 o výměře 

2704 m2 k.ú. Dražkovice z vlastnictví společnosti METROPOL FINANCE s.r.o., IČ 01464248, se sídlem 

Michelská 3/9, Michle, Praha 4, do vlastnictví  statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se 

sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice za cenu 1.000,- Kč včetně DPH po doložení předávacího 

protokolu na infrastrukturu.      

 

 

Číslo návrhu: 015 

Přijaté usnesení č. R/4628/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh odkoupení části p.p.č. 2168/10 o výměře cca 89 m2 (dle geometrického plánu č. 8137-

138/2015 p.p.č. 2168/51) k.ú. Pardubice od společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o., IČ 27597075, se 

sídlem Litvínov – Záluží 1,  v rámci zkolaudované investiční akce města „Rozšíření křižovatky ul. 

Pražská a Teplého v Pardubicích“  za cenu obvyklou stanovenou znalcem propočtem ceny ve výši 

800,- Kč Kč/m2 hrazenou z majetkoprávního vypořádání. 

 

 

Číslo návrhu: 016 

Přijaté usnesení č. R/4629/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zřízení bezúplatného  věcného břemene na části p.p.č. 693/6 k.ú. Staré Čívice ve prospěch 

společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IČ 60108631, se sídlem Pardubice – Zelené 

předměstí, Teplého 2014,  spočívajícího uložení a provozování vodovodního řadu a kanalizační 

stoky. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o zřízení bezúplatného věcného břemene na části p.p.č. 693/6 k.ú. Staré Čívice se 

společností Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IČ 60108631. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

 

 

Číslo návrhu: 017 

Přijaté usnesení č. R/4630/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zápis do katastru nemovitostí existujících zákonných věcných břemen vzniklých na základě 

ustanovení § 22 odst. 5) zákona č. 79/1957 Sb., o výrobě, rozvodu a spotřebě elektřiny, ve spojení s 

§ 18 vládního nařízení č. 80/1957 Sb., kterým se provádí zákon č. 79/1957 Sb. případně ustanovení 

§20 zákona č.89/1987 Sb., o výrobě, rozvodu a potřebě tepla, který zrušil ustanovení § 18 vládního 

nařízení č. 80/1957 Sb. ve prospěch společnosti Elektrárny Opatovice, a.s., IČ 28800621, se sídlem 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  18 

Opatovice nad Labem – Pardubice 2, bezúplatně formou souhlasného prohlášení na níže 

uvedených pozemcích: 

st.p.č. 356/4, st.p.č. 356/5, st.p.č. 1148, st.p.č. 1962, st.p.č. 7383,  p.p.č. 59/5, p.p.č. 90/14, p.p.č. 

137/9, p.p.č. 137/11, p.p.č. 608/1, p.p.č. 608/69, p.p.č.608/82, p.p.č. 619/2, p.p.č. 625/8, p.p.č. 

630/12, p.p.č. 684/75, p.p.č. 684/77, p.p.č. 717/39, p.p.č. 721/4,p.p.č. 721/5, p.p.č. 721/6, p.p.č. 

721/7, p.p.č. 721/8, p.p.č. 723/1, p.p.č.723/6, p.p.č. 723/9, p.p.č. 723/29, p.p.č. 723/34, p.p.č. 

744/7, p.p.č. 744/13, p.p.č. 794/2, p.p.č. 811/30, p.p.č. 811/59, p.p.č. 811/68, p.p.č. 811/89, p.p.č. 

824, p.p.č. 851/9, p.p.č. 854/1, p.p.č. 854/2, p.p.č.857/1, p.p.č. 857/2,p.p.č. 857/23, p.p.č. 857/24, 

p.p.č. 860, p.p.č. 861, p.p.č. 882/41, p.p.č. 890/7, p.p.č. 897/1, p.p.č. 2410/33, p.p.č. 2410/34, p.p.č. 

2410/35, p.p.č. 2410/37, p.p.č.2412/1, p.p.č. 2413/4, p.p.č. 2415/1, p.p.č. 2415/3, p.p.č. 2417/2, 

p.p.č. 2418/3, p.p.č. 2418/4, p.p.č. 2419/2, p.p.č. 2419/4, p.p.č. 2423/5, p.p.č. 2423/7, p.p.č. 

2426/20, p.p.č. 2426/23, p.p.č. 2426/39, p.p.č. 2426/41, p.p.č. 2499/33, p.p.č. 2499/136, p.p.č. 

2499/146, p.p.č. 2502/1, p.p.č. 2532/14, p.p.č.2654/5, p.p.č. 2654/6, p.p.č. 2655/5,p.p.č. 2661/2, 

p.p.č. 2664/4, p.p.č. 2665/9, p.p.č. 2665/31, p.p.č. 2730/7,  p.p.č. 2740/3, p.p.č.  2741/4, p.p.č. 

2741/7, p.p.č. 2742/115, p.p.č. 2742/146, p.p.č. 2743/4, p.p.č. 2772/17, p.p.č. 2772/20, 

p.p.č.2772/21, p.p.č. 2772/22, p.p.č. 2772/30, p.p.č. 2981/7, p.p.č. 2981/8, p.p.č. 3638/31, p.p.č. 

3679/2, p.p.č. 3679/3, p.p.č. 4131, p.p.č.4132/1, p.p.č. 4132/2, p.p.č. 4210, p.p.č. 4427, p.p.č. 

4712/3, p.p.č. 96/15, p.p.č. 794/20 k.ú. Pardubice za podmínky závazku společnosti o zajištění 

geometrického plánu na své náklady v případě potřeby statutárního města Pardubice upravit 

zatížení pozemků věcným břemenem. 

 

 

Číslo návrhu: 019 

Přijaté usnesení č. R/4631/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Popkovice XXXXXXXXXXXXX,za cenu stanovenou 

znaleckým posudkem č.2656/42/2016 ze dne 17.11.2016 ve výši 1.010,- Kč/m2+ DPH v případě, že 

pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH. Kupní cena bude povýšena o částku 1.936,- Kč 

uhrazenou statutárním městem Pardubice za znalecký posudek. 

 

 

Číslo návrhu: 020 

Přijaté usnesení č. R/4632/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh změny stávajícího textu uvedeného v usnesení ZM/332/2015 II. týkajícího se dražby 

p.p.č.382/54 o výměře k.ú.Dražkovice z původního textu "ve veřejné dražbě za vyvolávací cenu 

stanovenou znaleckým posudkem" na text " v opakované veřejné dražbě za vyvolávací cenu 80% z 

ceny stanovené znaleckým posudkem č. 3381-4/2017, tj. 80% z částky 1,340.000,- Kč. Ostatní text 

zůstává beze změny. 

 

 

Číslo návrhu: 021 

Přijaté usnesení č. R/4633/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  19 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje části  p.p.č. XXXXXXXXXXXXX, části p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Svítkov 

XXXXXXXXXXXXX,  za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 68/5957/2015 ze dne 2.12.2015 ve 

výši 300,- Kč/m2+ DPH v případě, že pozemky budou spadat do režimu podléhajícímu DPH, po 

doložení geometrického plánu, kterým bude upřesněna výměra výše uvedených částí pozemků.  

 

 

Číslo návrhu: 022 

Přijaté usnesení č. R/4634/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Studánka XXXXXXXXXXXXX, za cenu stanovenou 

znaleckým posudkem č.1928/28/2016 ze dne 18.11.2016 ve výši 2.000,- Kč/m2+ DPH v případě, že 

pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh odkoupení p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Studánka od XXXXXXXXXXXXX, dle zásad pro 

majetkoprávní vypořádání stanovenou znaleckým posudkem č.1927/27/2016 ze dne 17.11.2016 ve 

výši 1.100,- Kč/m2. Jedná se o pozemek pod místní komunikací. Před uzavřením kupní smlouvy 

žadatel zajistí výmaz věcného břemene užívání p.p.č.XXXXXXXXXXXXXk.ú.Studánka vedeného v 

katastru nemovitostí pod č.j. V-XXXXXXXXXXXXX. 

 

 

Návrh usnesení č. 018 byl stažen                

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem části p.p.č. 4368/4 o výměře 1300 m2 k.ú. Pardubice společnosti EBM Partner a.s., IČ 

24184497, se sídlem Hvězdova 1734/2c, Nusle, Praha 4,  na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní 

lhůtou, za cenu 400,-Kč/m2 /rok + DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu 

DPH, za účelem výstavby „Domova pro seniory“. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výpůjčku části p.p.č. 4368/4 o výměře 4604 m2, p.p.č. 4368/1 o výměře 803 m2, části p.p.č. 3718/10 

o výměře 203 m2 k.ú. Pardubice společnosti EBM Partner a.s., IČ 24184497, se sídlem Hvězdova 

1734/2c, Nusle, Praha 4, na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou, za účelem výstavby veřejné 

infrastruktury (komunikace, chodníky, parkovací stání, inženýrské sítě atd.) v rámci výstavby 

„Domova pro seniory“ za podmínky předložení projektové dokumentace  veřejného osvětlení k 

odsouhlasení společnosti Služby města Pardubic, a.s. před  podáním žádosti o územní řízení.  

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

bezúplatný převod vybudované veřejné infrastruktury (komunikace, chodníky, parkovací stání..) na 

části p.p.č. 4368/4 o výměře 4604 m2, p.p.č. 4368/1 o výměře 803 m2, části p.p.č. 3718/10 o výměře 

203 m2 k.ú. Pardubice od společnosti EBM Partner a.s., IČ 24184497, se sídlem Hvězdova 1734/2c, 

Nusle, Praha 4. Zároveň se smlouvou o výpůjčce pozemků na výše uvedené pozemky bude uzavřena 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  20 

smlouva o smlouvě budoucí o bezúplatném převodu vybudované veřejné infrastruktury na těchto 

pozemcích. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem části p.p.č. 4368/4 o výměře 1400 m2 k.ú. Pardubice společnosti EBM Partner a.s., IČ 

24184497, se sídlem Hvězdova 1734/2c, Nusle, Praha 4 na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní 

lhůtou, za cenu 35,- Kč/m2 /rok + DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu 

DPH, za účelem užívání jako chráněná zahrada pro Domov seniorů až po dokončení výstavby a po 

kolaudaci  „Domova pro seniory“. Zároveň se smlouvou o výpůjčce p.p.č. 4368/4 k.ú. Pardubice bude 

uzavřena smlouva o budoucí smlouvě nájemní na část p.p.č. 4368/4 o výměře 1400 m2 k.ú. 

Pardubice.  

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje části p.p.č. 4368/4 o výměře cca 1300 m2 k.ú. Pardubice společnosti EBM Partner a.s., 

IČ 24184497, se sídlem Hvězdova 1734/2c, Nusle, Praha 4, za cenu stanovenou znaleckým posudkem 

č.2319-1/17 ze dne 11.1.2017 ve výši 3.500,- Kč/m2+ DPH v případě, že pozemek bude spadat do 

režimu podléhajícímu DPH. Kupní cena bude povýšena o částku 1.800,- Kč uhrazenou statutárním 

městem Pardubice za znalecký posudek. Kupní smlouva bude uzavřena po vydání osvědčení 

stavebního úřadu MmP o dokončené hrubé stavby  „Domova pro seniory“ a po doložení 

geometrického plánu, kterým bude upřesněna výměra výše uvedené části pozemku, žadatelem. 

Zároveň se smlouvou nájemní na výše uvedený pozemek bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí 

kupní. 

VI. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít nájemní smlouvu na část p.p.č. 4368/4 o výměře 1300 m2 k.ú. Pardubice se společností EBM 

Partner a.s., IČ 24184497. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

VII. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o výpůjčce části p.p.č. 4368/4 o výměře 4604 m2, p.p.č. 4368/1 o výměře 803 m2, 

části p.p.č. 3718/10 o výměře 203 m2 k.ú. Pardubice se společností EBM Partner a.s., IČ 24184497. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

VIII. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o bezúplatném převodu a následně smlouvu o bezúplatném 

převodu vybudované veřejné infrastruktury (komunikace, chodníky, parkovací stání..) na části p.p.č. 

4368/4 o výměře 4604 m2, p.p.č. 4368/1 o výměře 803 m2, části p.p.č. 3718/10 o výměře 203 m2 

k.ú. Pardubice se společností EBM Partner a.s., IČ 24184497. 

Z:Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD 

T: 31.12.2017 

IX. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí nájemní  a následně nájemní smlouvu na část p.p.č. 4368/4 o 

výměře 1400 m2 k.ú. Pardubice se společností EBM Partner a.s., IČ 24184497, se sídlem Hvězdova 

1734/2c, Nusle, Praha 4 po dokončení výstavby a po kolaudaci  „Domova pro seniory“ . 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  21 

T: 31.12.2017 

 

 

Návrh usnesení č. 023 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Studánka XXXXXXXXXXXXX za cenu stanovenou znaleckým 

posudkem č.15/5976/2016 ze dne 5.4.2016 ve výši 1.200,- Kč/m2+ DPH v případě, že pozemek bude 

spadat do režimu podléhajícímu DPH. 

 

 

Návrh usnesení č. 024 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje st.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Pardubice XXXXXXXXXXXXX, za cenu určenou znaleckým 

posudkem o ceně obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice 

povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o 

cenu znaleckého posudku, pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh odkoupení stavby bez čp/če, jiná stavba na st.p.č. XXXXXXXXXXXXX k.ú. Pardubice od 

XXXXXXXXXXXXX, dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb. (vzájemné předkupní právo ke stavbě a k 

pozemku) za cenu 300.000,- Kč+DPH v případě, že stavba bude spadat do režimu podléhajícímu 

DPH.   

 

 

 

Návrh usnesení č. 025 nebyl přijat               (pro 0, proti 5, zdrž. 5) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výpůjčku p.p.č. 546/1 o výměře 19053 m2, p.p.č. 546/10 o výměře 1654 m2, p.p.č. 546/9 o výměře 

582 m2, p.p.č. 548/4 o výměře 3900 m2, p.p.č. 548/5 o výměře 3331 m2 k.ú. Svítkov Wayne’s  World, 

z.s., IČ 22710698, se sídlem Olšová 354, Staré Čívice, Pardubice, na dobu určitou  20 let za účelem 

výstavby a provozování víceúčelového sportovního areálu. Smlouva o výpůjčce na p.p.č.546/1 

k.ú.Svítkov bude uzavřena až po vyjmutí předmětného pozemku z nájemní smlouvy uzavřené s 

XXXXXXXXXXXXX. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek k nájemní smlouvě s  XXXXXXXXXXXXX a smlouvu o výpůjčce na p.p.č. 546/1 o 

výměře 19053 m2, p.p.č. 546/10 o výměře 1654 m2, p.p.č. 546/9 o výměře 582 m2, p.p.č. 548/4 o 

výměře 3900 m2, p.p.č. 548/5 o výměře 3331 m2 k.ú. Svítkov s Wayne’s  World, z.s., IČ 22710698. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  22 

 

 

Návrh usnesení č. 026 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje části p.p.č. XXXXXXXXXXXXX k.ú. Pardubice XXXXXXXXXXXXX, za cenu určenou 

znaleckým posudkem o ceně obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem 

Pardubice povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a 

povýšenou o cenu znaleckého posudku, pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice. 

Geometrický plán bude odsouhlasen společností  Služby města Pardubic a.s..  

IČ 25262572. 

 

 

 

 

5 

Komunitní plán sociálních a souvisejících služeb města Pardubic  

na období 2017-2020 
 

Zpravodaj: Zdeněk Linhart, předseda komise pro sociální a zdravotní věci 

- stručně okomentoval předloženou zprávu; uvedl, že při zpracování materiálu se snažili 

maximálně postihnout potřeby jednotlivých cílových skupin. 

 

Rozprava: 

F. Weisbauer – uvedl, že tento materiál je za zastupitelský klub KPP podporován 

I. Dolečková – při schvalování materiálu v ZmP požádala o vyjádření poděkování všem, kteří se na 

zpracování komunitního plánu města podíleli. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4635/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

přejmenování pracovní skupiny č. 1 komunitního plánování sociálních služeb. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh Komunitního plánu sociálních a souvisejících služeb města Pardubic na období 2017-2020, 

který je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  23 

 

 

6 

Dodatek č. 1 kupní smlouvy a smlouvy o převodu a využití práv - povýšení a 

upgrade softwaru k projednávání přestupků 
 

Zpravodaj: Petr Kramář, vedoucí odboru správních agend 

- podrobně doplnil předložený návrh na usnesení. Uvedl, že se jedná o upgrade stávajícího 

softwarového systému pro výkon kompletní agendy evidence a projednávání přestupků, 

který je od roku 2005 magistrátem města nepřetržitě využíván, a který za dobu více než deset 

let výraznějším upgradem neprošel. 

 

Rozprava: 

L. Slezák – vznesl dotaz, zda uzavření dodatku není v rozporu se zadávacím řádem veřejných zakázek 

Reagoval P. Kramář – uzavření dodatku tímto způsobem zadávací řád neporušuje (předmětná veřejná 

zakázka může být plněna z technických důvodů a důvodů ochrany výhradních práv pouze dotčenou 

společností) 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4636/2017               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

dle čl. 17 odst. 2 Zadávacího řádu veřejných zakázek uzavření Dodatku č. 1 kupní smlouvy a 

smlouvy o převodu a využití práv se společností GEMOS CZ, spol. s r.o., IČ: 25065238, ve znění dle 

přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít Dodatek č. 1 kupní smlouvy a smlouvy o převodu a využití práv se společností GEMOS CZ, 

spol. s r.o., IČ: 25065238, ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

Z: primátor města 

T: 15. 2. 2017 

 

7 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 
 

Zpravodaj: Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  24 

Přijaté usnesení č. R/4637/2017               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-07 „Areál 

Štrossova 239 – úpravy areálu" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  

• STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., IČ: 259 68 203, 

• Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČ: 252 53 361, 

• BAUSET CZ, a.s., IČ: 632 17 139, 

• INSTAV Hlinsko a.s., IČ: 252 84 959, 

• STAKVO s.r.o., IČ: 274 72 221. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2017-07 " Areál Štrossova 239 – úpravy areálu " hodnotící komisi v tomto 

složení: 

•   Ing. Helena Dvořáčková – náměstkyně primátora 

•   Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 

•   Milan Ujec - OITS/OMI. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4638/2017               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice  zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci 

zadávání veřejné zakázky č. OMI–VZMR-2017-003 „Výměna elektroinstalace ve společných 

prostorách BD Husova č.p. 1116-1119“ níže uvedené dodavatele pro podání nabídky: 

•  KTS – INTEGRA s.r.o., IČ: 47470330 

•  DM STAVBY CZ s.r.o., IČ: 04636601 

•  SBF s.r.o., IČ: 45539014 

•  ONYX S.D. s.r.o., IČ: 25290207 

•  STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., IČ: 25968203. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice  zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, pro posouzení 

a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky č. OMI–VZMR–2017-003 „Výměna 

elektroinstalace ve společných prostorách BD Husova č.p. 1116-1119“ hodnotící komisi v tomto 

složení: 

• Ing. Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora, 

• Ing. Jaroslav Hruška, vedoucí OMI, 

• Martina Kuklíková, OSBDNP/OMI, 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  25 

• Martin Pilař, OSBDNP/OMI. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/4639/2017               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice  zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci 

zadávání veřejné zakázky č. OMI–VZMR–2017-002 „BD Jana Pernera 2560 – 2562 – demolice 

objektu“ níže uvedené dodavatele pro podání nabídky: 

•  MIROS Majetková a.s., IČ: 27523934 

•  BAUSET CZ a.s., IČ: 63217139 

•  AGROSTAV Pardubice a.s., IČ: 46506063 

•  BW Stavitelství s.r.o., IČ: 15049752 

•  SK-EKO Systems s.r.o., IČ: 64827763 

•  STRABAG a.s., IČ: 60838744. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice  zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, pro posouzení 

a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky č. OMI–VZMR–2017-002 „BD Jana Pernera 

2560 – 2562 – demolice objektu“ hodnotící komisi v tomto složení: 

•  Ing. Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora, 

•  Ing. Jaroslav Hruška, vedoucí OMI, 

•  Martina Kuklíková, OSBDNP/OMI, 

•  Martin Pilař, OSBDNP/OMI. 

 

 

8 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OMI  
 

Zpravodaj: Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4640/2017               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  26 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-109 "ZŠ Svítkov – přístavba - PD“ dodavateli PPP, spol. 

s r.o., Pardubice, Masarykovo nám. 1544, PSČ 53002, IČ: 42937094, s nabídkovou cenou 1.980.000,- 

Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4641/2017               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a na základě čl. 14 odst. 5 - 

přímé zadání dle směrnice  č. 12/2016 zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-04 "Výkon autorského dohledu v průběhu 

zpracování všech stupňů projektové dokumentace v rámci zakázky – Projektová dokumentace – 

školská zařízení - ITI“ uchazeči Ing. Michal Nový, CETTUS a.s., Jiráskova 2839, 530 02 Pardubice, IČ 

15049531, autor studie proveditelnosti na uvedenou akci s nabídkovou cenou v předpokládané 

výši cca 140.000,- Kč bez DPH, hodinová sazba 700,- Kč/hod bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/4642/2017               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 5 – přímé zadání dle směrnice  zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-06 "Oprava volného bytu č. 

61 v čp. 379 ul. Bělehradská“ dodavateli STAKVO s.r.o., Zámecká 18, 530 02 Pardubice, IČ 

27472221,  s nabídkovou cenou 345.489,-- Kč bez DPH.  

 

9 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotící komise v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OIT 
 

Zpravodaj: Jan Řehounek, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4643/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  27 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2017-02 

"Prodloužení podpory Next Generation Firewallu Check Point a 2 ks switchu Cisco C4500-X" níže 

uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

- AutoCont CZ a.s. IČ:47676795 

- ICZ a.s. IČ:25145444 

- VERTIX s.r.o.: IČ:02199939 

- XANADU a.s. IČ:14498138 

- VIAVIS a.s. IČ:  25848402 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2017-02 

"Prodloužení podpory Next Generation Firewallu Check Point a 2 ks switchu Cisco C4500-X" 

hodnotící komisi v tomto složení: 

- Ing. Jan Řehounek - náměstek primátora 

- Ing. Zdeňka Malá - vedoucí OIT 

- Ing. David Bakrlík - vedoucí OTP/OIT 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

realizaci VZMR pomocí aukčního portálu a zveřejnění na internetových stránkách Magistrátu města 

Pardubic. 

 

 

10 

Nákup licencí modulů systému Ginis pro Úřady městských obvodů II., V., VI. a 

Městskou policii 
 

Zpravodaj: Jan Řehounek, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4644/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 4 - přímé zadání dle směrnice  zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2017-01 "Nákup licencí modulů 

informačního systému Ginis pro Úřady městských obvodů II., V., VI. a Městskou policii" od 

společnosti Gordic spol. s r.o., Erbenova 4, Jihlava, IČ: 47903783, v celkové výši 292 820,- Kč s DPH. 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  28 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

navýšení finanční částky uvedené v Servisní smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití 

informačního systému Ginis - SSL z důvodu nákupu licencí modulů systému Ginis pro Úřady 

městských obvodů II., V., VI. a Městskou policii od společnosti Gordic spol. s r.o., Erbenova 4, 

Jihlava, o částku 58 564,- Kč s DPH/1 rok, tzn. na celkovou částku 344 390,- KČ s DPH/1 rok. 

 

 

11 

Změna nájmu kompostárny Dražkovice 
 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- jedná se o změnu platebních podmínek, SmP a.s. budou městu Pardubice hradit nájem za 

užívání prostor kompostárny měsíčně (oproti původní roční platbě), výše nájemného zůstává 

nezměněna. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4645/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

změnu nájemní smlouvy uzavřené dne 6.9.2004, ve znění dodatků, se společností Služby města 

Pardubic a.s., IČ: 25262572, se sídlem Hůrka 1803, 530 02 Pardubice, na prostory kompostárny 

nacházející se na pozemcích označených jako p. p. č. 305, 262/5, 262/6 a 262/7 v k.ú. Staré 

Jesenčany a na pozemku označeném jako p. p. č. 229/9 v k.ú. Dražkovice, týkající se úpravy 

platebních podmínek, podle níž dosavadní roční nájem ve výši 120 000,- Kč bez DPH bude hrazen 

měsíčně ve výši 10 000,- Kč bez DPH. 

 

 

12 

Organizační řád 
 

Zpravodaj: Michal Zitko, tajemník magistrátu 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4646/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  29 

Organizační řád, ve znění změn uvedených v příloze tohoto usnesení (část I. + část II.) 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

vyhotovit čistopis Organizačního řádu, ve znění změn uvedených v příloze tohoto usnesení (část I. + 

část II.), a zajistit jeho vydání a interní publikaci, s účinností ke dni 15.2.2017 

Z: Mgr. Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 

T: 15.2.2017 

 

 

13 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotící komise v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu – KT 
 

Zpravodaj: Michal Zitko, tajemník magistrátu 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4647/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka kancelářských 

potřeb pro Magistrát města Pardubic“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

• PAVLIK CZ s.r.o., Průmyslová 495 , 533 01 PARDUBICE , IČO: 62026143 

• BÜROPROFI s.r.o, Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice, IČO 62502034 

• EMADO Pardubice, s.r.o. Na Vrtálně 79, 530 03 Pardubice, IČO: 25297571 

• PAVEL KOTLÁŘ, VELKOOBCHOD PAPÍREM A KANCELÁŘSKÝMI POTŘEBAMI, Hradišťská 407 

533 52 Staré Hradiště,IČ: 68233396 

• FAMOS v.o.s, Poděbradova 257, 537 01 Chrudim, IČO 48168327 

• Výzva bude zveřejněna na www stránkách zadavatele 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Podle zákona č.    128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka kancelářských 

potřeb pro Magistrát města Pardubic“  hodnotící komisi v tomto složení: 

• Ing. Helena Dvořáčková 

• Mgr. Jiří Turek – vedoucí KT 

• Květa Baladová KT-OHS 

 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  30 

 

14 

Výroční zpráva o činnosti Komise pro dopravu za rok 2016 
 

Zpravodaj: Libor Slezák, předseda komise pro dopravu 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4648/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

Výroční zprávu Komise pro dopravu. 

 

15 

Závěrečná úprava rozpočtu města Pardubic na rok 2016 
 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předloženou zprávu a uvedl, že jednání Finančního výboru ZmP se 16. 

ledna neuskutečnilo, jak je ve zprávě uvedeno, bylo přesunuto na 23. ledna. 

 

Rozprava: 

- s ohledem na vznesený dotaz byly ze strany náměstka Rychteckého sděleny podrobné 

informace k návrhu usnesení č. 8 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4649/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 387,3 tis. z položky 

"transfer na MO V - Stavba parkoviště MŠ Raisova" na položku "transfer na MO V - Stavební 

úpravy ul. Pod Břízkami" ve stejné výši.  

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4650/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 000,0 tis. položka 23. "Příjem daru od LOM 

Praha s.p." a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Obecná 

rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši.  



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  31 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/4651/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 5 384,0 tis. z položky 

312. "Předpokládaná dotace - Areál MAS Dukla - tartanový ovál" na položku 421. Přijaté investiční 

transfery "Dotace - Areál MAS Dukla - tartanový ovál" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5 384,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Areál MAS Dukla - tartanový ovál - předfinancování dotace" (správce 

711 - Odbor majetku a investic) na běžné výdaje položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - 

Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/4652/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 000,0 tis. položka 23. "OŽP - příjmy od EKO-

KOM a.s." a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Obecná 

rezerva rozpočtu (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 100,0 tis. položka 21. "OŽP - příjmy z těžby 

dřeva" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Obecná rezerva 

rozpočtu (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. položka 21. "OŽP - příjmy za 

pronájem komposterů" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky 

"Obecná rezerva rozpočtu (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 5,0 tis. položka 213. "OŽP - příjmy z pronájmu - 

VaK Pardubice" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Obecná 

rezerva rozpočtu (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 25,0 tis. položka 213. "OŽP - příjmy z 

kompostárny" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Obecná 

rezerva rozpočtu (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

 

 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  32 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/4653/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 255,9 tis. položka 41. "Dotace MŠMT - MŠ 

Ohrazenice - program "Podpora škol" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "MŠ Ohrazenice - program "Podpora škol" - dotace MŠMT" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/4654/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 105,0 tis. z položky 

3112. "Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí" (správce 711 - Odbor majetku a investic)na položku 

3113 "Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku" (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši.  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 16 000,0 tis. z položky 

3112. "Příjmy z prodeje zbytného majetku" na položku 3112 "Příjmy z prodeje bytů" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 895,0 tis. z položky 

3112. "Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí" na položku 3112 "Příjmy z prodeje bytů" (správce 

711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 7 177,4 tis. položka 311. "Příjmy z prodeje 

pozemků" (správce 711 - Odbor majetku a investic) a zároveň návrh na zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné transfery položky "Platba DPH" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 29 299,4 tis. položka 311. "Příjmy z prodeje 

bytů" (správce 711 - Odbor majetku a investic) a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu 

na běžné transfery položky "Platba DPH" ve výši Kč 15 822,6 tis. a na běžné výdaje položky 

"Obecná rezerva rozpočtu" ve výši Kč 13 476,8 tis. (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/4655/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  33 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 198,1 tis. položka 22. "FV minulých let - 

Kulturní centrum Pardubice" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) a zároveň návrh na 

zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - 

Ekonomický odbor) ve stejné výši.  

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/4656/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 573,0 tis. položka 221. "Sankční platby - PRK 

Uskupení Tesla" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) a zároveň návrh na zvýšení 

výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - 

Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/4657/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 6,0 tis. položka 412. "Převody mezi rozpočty 

obcí - veřejnoprávní smlouvy" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky "Provoz MP vč. DDH" (správce 214 - Městská policie) ve stejné výši.  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2,6 tis. položka 211. "MP - příjmy z poskytování 

služeb - dopravní výchova" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky "Provoz MP vč. DDH" (správce 214 - Městská policie) ve stejné výši.  

 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/4658/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 940,0 tis. položka 312. "Předpokládaná 

dotace - Studánecký les - I. etapa" a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu kapitálové 

výdaje položky "Studánecký les - I. etapa" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 350,0 tis. z kapitálových výdajů položky 

"Studánecký les - I. etapa realizace - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic) na 

běžné výdaje položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši.  

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  34 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 8 000,0 tis. položka 312. "Předpokládaný 

transfer z MO II - RPS Polabiny ul. Družby" a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu 

kapitálové výdaje položky "RPS Polabiny ul. Družby - transfer MO II" (správce 711 - Odbor majetku 

a investic) ve stejné výši. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5 000,0 tis. z kapitálových výdajů položky 

"RPS Polabiny ul. Družby - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic) na běžné výdaje 

položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši.  

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 6 868,0 tis. z kapitálových výdajů položky 

"RPS Závodu míru IV. etapa - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic) na běžné 

výdaje položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši.  

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 6 000,0 tis. položka 312. "Předpokládaná 

dotace - CS - Černá za Bory - Žižín" a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu kapitálové 

výdaje položky "CS - Černá za Bory - Žižín - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve 

stejné výši. 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 6 000,0 tis. z kapitálových výdajů položky "CS 

Černá za Bory - Žižín - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic) na běžné výdaje 

položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši.  

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 8 415,0 tis. z kapitálových výdajů položky 

"RPS Dubina - lokalita 5A - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic) na běžné výdaje 

položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši.  

 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/4659/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 070,0 tis. položka 211. "OSV - ubytovna 

Češkova" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí) a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné výdaje položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

 

 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/4660/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  35 

návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 400,0 tis. položka 211. "OD - příjmy z 

parkovacích automatů" (správce 1327 - Odbor dopravy) a zároveň návrh na zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné výdaje položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve 

stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 600,0 tis. položka 211. "OD - příjmy z 

parkovného službou SMS" (správce 1327 - Odbor dopravy) a zároveň návrh na zvýšení výdajové 

části rozpočtu běžné výdaje položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) 

ve stejné výši. 

 

 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/4661/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1,1 tis. položka 415. "Přijaté transfery ze 

zahraničí - Euro Equus" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky 

"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši.  

 

 

Číslo návrhu: 014 

Přijaté usnesení č. R/4662/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 368,6 tis. z položky 23. 

"Předpokládaná dotace - životní prostředí (lesní hospodář)" na položku 41. "Dotace MZe - činnost 

odborného lesního hospodáře" ve stejné výši.  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 16,5 tis. položka 41. "Dotace MZe - činnost odborného 

lesního hospodáře" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Činnost 

odborného lesního hospodáře - dotace" (správce 1015 - Odbor životního prostředí) ve stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 27,9 tis. položka 41. "Dotace MZe - výsadba zpevňujících 

a melioračních dřevin" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Výsadba 

zpevňujících a melioračních dřevin - dotace" (správce 1015 - Odbor životního prostředí) ve stejné 

výši. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4,8 tis. z kapitálových výdajů 

položky "Lesní hospodářské osnovy - dotace" na běžné výdaje položky "Činnost odborného lesního 

hospodáře - dotace" (správce 1015 - Odbor životního prostředí) ve stejné výši. 

 

 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  36 

Číslo návrhu: 015 

Přijaté usnesení č. R/4663/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 12,0 tis. v rámci položky 

"Nábřeží Labe - studie koncepčního řešení" z kapitálových výdajů na běžné výdaje (správce 811 - 

Odbor hlavního architekta). 

 

 

Číslo návrhu: 016 

Přijaté usnesení č. R/4664/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 28,0 tis. položka 41. "ÚP - státní příspěvek na výkon 

pěstounské péče" a zároveň snížení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Státní příspěvek 

na výkon pěstounské péče" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí) ve stejné výši. 

 

 

Číslo návrhu: 017 

Přijaté usnesení č. R/4665/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 960,0 tis. v rámci položky 

"Křižovatka K1 Hradecká - Bělehradská - výměna řadiče" (správce 1327 - Odbor dopravy) z běžných 

výdajů na kapitálové výdaje. 

 

 

Číslo návrhu: 018 

Přijaté usnesení č. R/4666/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 69,0 tis. v rámci položky "ITI - 

Řízení Strategie Integrované územní investice" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie) z 

kapitálových výdajů na běžné výdaje. 

 

 

Číslo návrhu: 019 

Přijaté usnesení č. R/4667/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 15,0 tis. položka 23. "Předpokládaná dotace - Asistent 

prevence kriminality" a zároveň snížení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Provoz MP 

vč. DDH" (správce 214 - Městská policie) ve stejné výši. 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  37 

 

 

Číslo návrhu: 020 

Přijaté usnesení č. R/4668/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 350,0 tis. v rámci položky "DDH 

- Dětské hřiště pro nejmenší" (správce 711 - Odbor majetku a investic) z běžných výdajů na 

kapitálové výdaje. 

 

 

Číslo návrhu: 021 

Přijaté usnesení č. R/4669/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1,0 tis. v rámci položky 

"Velkokapacitní cisterna JSDH Hostovice - vlastní zdroje" (správce 914 - Kancelář tajemníka) z 

běžných výdajů na kapitálové výdaje.  

 

 

16 

I. změna rozpočtu města Pardubic na rok 2017 - rozpočtová opatření 
 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4670/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení Financování rozpočtu města ve výši Kč 665,3 tis. položka 811. "Krátkodobé 

financování" a zároveň zvýšení příjmové části rozpočtu položka 12. "Transfer z MO VIII - 

velkokapacitní cisterna JSDH Hostovice" ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení Financování rozpočtu města ve výši Kč 65,4 

tis. položka 811. "Krátkodobé financování" a zároveň snížení výdajové části rozpočtu kapitálové 

výdaje položky "Velkokapacitní cisterna JSDH Hostovice - transfer MO VIII" (správce 914 - Kancelář 

tajemníka) ve stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  38 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 587,8 tis. položka 31. "Předpokládaná dotace - 

velkokapacitní cisterna JSDH Hostovice" a zároveň snížení výdajové části rozpočtu kapitálové 

výdaje položky "Velkokapacitní cisterna JSDH Hostovice - dotace" (správce 914 - Kancelář 

tajemníka) ve stejné výši. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 10,0 tis. z položky 31. 

"Předpokládaná dotace - Velkokapacitní cisterna JSDH Hostovice - dotace" na položku 23. 

"Předpokládaná dotace - Velkokapacitní cisterna JSDH Hostovice - dotace" ve stejné výši. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4671/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 107,4 tis. o příjem transferu z MO VI - Svítkov 

na výkup pozemků pro realizaci akce CS Svítkov - Srnojedy a zároveň návrh na zvýšení výdajové 

části rozpočtu kapitálové výdaje položky "Výkupy pozemků - CS Svítkov - Srnojedy" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/4672/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 200,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

kapitálové výdaje položky "Socha J. Kašpara - parter tř. Míru" (správce 1411 - Odbor rozvoje a 

strategie) ve stejné výši. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/4673/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 do rozpočtu na rok 2017 ve 

výši Kč 1 198,0 tis. na běžné transfery položky "Finanční kompenzace DPmP, a.s. za poskytnuté 

služby (správce 1327 - Odbor dopravy).  

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/4674/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  39 

Návrh na snížení financování ve výši Kč 4 172,5 tis. a zároveň návrh na snížení výdajové části 

rozpočtu kapitálové výdaje položky "BD K Rozvodně 97 - sanace a zateplení střechy - PD a 

realizace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení financování ve výši Kč 768,6 tis. a zároveň návrh na snížení výdajové části 

rozpočtu kapitálové výdaje položky "BD Na Záboří 223 - změna způsobu vytápění" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení financování ve výši Kč 239,2 tis. a zároveň návrh na snížení výdajové části 

rozpočtu kapitálové výdaje položky "BD Bartoňova 826 - oprava rozvodů el. energie a spol. 

prostor" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení financování ve výši Kč 3 103,0 tis. a zároveň návrh na snížení výdajové části 

rozpočtu kapitálové výdaje položky "ADŽ - odstranění vlhkosti v suterénu" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic) ve stejné výši. 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/4675/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení financování ve výši Kč 9 920,0 tis. a zároveň návrh na snížení výdajové části 

rozpočtu běžné výdaje položky "BD - opravy volných BJ - realizace" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši. 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/4676/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z rozpočtu na rok 2016 do rozpočtu na rok 

2017 ve výši Kč 550,0 tis. na kapitálové výdaje položky "Strojní investice" (správce 914 - Kancelář 

tajemníka). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z rozpočtu na rok 2016 do rozpočtu na rok 

2017 ve výši Kč 190,0 tis. na kapitálové výdaje položky "Strojní investice" (správce 914 - Kancelář 

tajemníka). 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/4677/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  40 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z rozpočtu na rok 2016 do rozpočtu na rok 

2017 ve výši Kč 800,0 tis. na kapitálové výdaje položky "Strojní investice" (správce 914 - Kancelář 

tajemníka). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z rozpočtu na rok 2016 do rozpočtu na rok 

2017 ve výši Kč 200,0 tis. na kapitálové výdaje položky "Stavební investice na cizích budovách" 

(správce 914 - Kancelář tajemníka). 

 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/4678/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z rozpočtu na rok 2016 do rozpočtu na rok 

2017 ve výši Kč 2 000,0 tis. na kapitálové výdaje položky "Štrossova 44 - klimatizace" (správce 914 - 

Kancelář tajemníka). 

 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/4679/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 000,0 tis. o příjem daru od společnosti LOM 

Praha s.p. a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Obecná 

rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši.  

 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/4680/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z rozpočtu na rok 2016 do rozpočtu na rok 

2017 ve výši Kč 33,0 tis. na běžné výdaje položky "Ostatní kultura" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). 

 

 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/4681/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  41 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z rozpočtu na rok 2016 do rozpočtu na rok 

2017 ve výši Kč 395,5 tis. na kapitálové výdaje položky "PPS - Síň slávy pardubického sportu" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z rozpočtu na rok 2016 do rozpočtu na rok 

2017 ve výši Kč 390,0 tis. na kapitálové výdaje položky "PPS - Síň slávy pardubického sportu - 

dotace" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

 

 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/4682/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z rozpočtu na rok 2016 do rozpočtu na rok 

2017 ve výši Kč 40,0 tis. na běžné výdaje položky "PPS - Olympijský park Pardubice 2016" (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

 

 

Číslo návrhu: 014 

Přijaté usnesení č. R/4683/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 20,1 tis. z běžných 

transferů položky "Program podpory sportu" na běžné výdaje položky "Program podpory sportu - 

vyhlášení nejúspěšnějších sportovců" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné 

výši.  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 50,0 tis. v rámci 

položky "PPS - Síň slávy pardubického sportu" z běžných výdajů na kapitálové výdaje (správce 1734 

- Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

 

 

Číslo návrhu: 015 

Přijaté usnesení č. R/4684/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 000,0 tis. běžné výdaje položky "Obecná 

rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) a zároveň návrh na snížení příjmové části 

rozpočtu položka 12. "transfer na MO II - oprava oplocení ZŠ Družstevní" ve stejné výši.  

 

 

Číslo návrhu: 016 

Přijaté usnesení č. R/4685/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  42 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 650,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "Výpočetní technika (vč. provozních nákladů)" 

ve výši Kč 650,0 tis. (správce 1814 - Odbor informačních technologií).  

 

 

Číslo návrhu: 017 

Přijaté usnesení č. R/4686/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 175,0 tis. v rámci položky 

"Příspěvek Svazu měst a obcí ČR" z běžných transferů na běžné výdaje (správce 414 - Kancelář 

primátora).  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10,0 tis. v rámci položky 

"Příspěvek Český institut interních auditorů" z běžných transferů na běžné výdaje (správce 414 - 

Kancelář primátora).  

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1,4 tis. v rámci položky 

"Příspěvek Asociace pro urbanismus a územní plánování" z běžných transferů na běžné výdaje 

(správce 414 - Kancelář primátora).  

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 30,0 tis. v rámci položky 

"Příspěvek Sdružení přátel Pardubického kraje" z běžných transferů na běžné výdaje (správce 414 - 

Kancelář primátora).  

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1,0 tis. v rámci položky 

"Příspěvek Česká společnost pro stavební právo" z běžných transferů na běžné výdaje (správce 414 

- Kancelář primátora).  

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4,0 tis. v rámci položky 

"Příspěvek Společnost pro krajinářskou tvorbu" z běžných transferů na běžné výdaje (správce 414 - 

Kancelář primátora).  

 

 

Číslo návrhu: 018 

Přijaté usnesení č. R/4687/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  43 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 225,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na běžné výdaje položky "Odborné posudky a analýzy" (správce 414 - 

Kancelář primátora).  

 

 

Číslo návrhu: 019 

Přijaté usnesení č. R/4688/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 900,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

kapitálové výdaje položky "Zkapacitnění komunikace Semtín - průmyslová zóna - pozemky" 

(správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  

 

 

 

Číslo návrhu: 020 

Přijaté usnesení č. R/4689/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 270,3 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na běžné výdaje položky "Projekt CreArt - vlastní zdroje" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 69,9 tis. do rozpočtu 

na rok 2017 na běžné výdaje položky "Projekt CreArt - dotace" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu) ve stejné výši.  

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 207,7 tis. položka 23. "Předpokládaná dotace - 

CreArt" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Projekt CreArt - 

dotace" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

 

 

Číslo návrhu: 021 

Přijaté usnesení č. R/4690/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 000,0 tis. z položky 

12. "Transfer na MO V - stavební úpravy náměstí Dukelských hrdinů" na položku 31. 

"Předpokládaný transfer na MO V - Dukelské náměstí" ve stejné výši. 

 

 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  44 

Číslo návrhu: 022 

Přijaté usnesení č. R/4691/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 500,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

kapitálové výdaje položky "Zastávka MHD Conex ul. 17. listopadu směr centrum - realizace" 

(správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  

 

 

Číslo návrhu: 023 

Přijaté usnesení č. R/4692/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 400,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "MŠ Na Třísle - rekonstrukce kuchyně a gastro" na kapitálové výdaje 

položky "MŠ Rosice n/L - rekonstrukce kuchyně a gastro" (správce 711 - Odbor majetku a investic) 

ve stejné výši.  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 400,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "MŠ Odborářů - rekonstrukce kuchyně a gastro" na kapitálové výdaje 

položky "MŠ Rosice n/L - rekonstrukce kuchyně a gastro" (správce 711 - Odbor majetku a investic) 

ve stejné výši.  

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 270,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "MŠ Družstevní - rekonstrukce kuchyně a gastro 

- PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 270,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "MŠ Na Třísle  - rekonstrukce kuchyně a gastro - 

PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 360,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "MŠ Rosice n/L  - rekonstrukce kuchyně a gastro 

- PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 024 

Přijaté usnesení č. R/4693/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  45 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 200,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Projektové dokumentace - školská zařízení - ITI" na kapitálové výdaje 

položky "ZŠ Br. Veverků - Odborné učebny - ITI - I. etapa - PD" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 240,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Projektové dokumentace - školská zařízení - ITI" na kapitálové výdaje 

položky "ZŠ Závodu míru - Odborné učebny - ITI - I. etapa - PD" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 430,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Projektové dokumentace - školská zařízení - ITI" na kapitálové výdaje 

položky "ZŠ Npor. Eliáše - Odborné učebny - ITI - I. etapa - PD" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 400,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Projektové dokumentace - školská zařízení - ITI" na kapitálové výdaje 

položky "ZŠ Ohrazenice - Odborné učebny - ITI - I. etapa - PD" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 430,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Projektové dokumentace - školská zařízení - ITI" na kapitálové výdaje 

položky "ZŠ Družstevní - Odborné učebny - ITI - I. etapa - PD" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši. 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 450,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Projektové dokumentace - školská zařízení - ITI" na kapitálové výdaje 

položky "ZŠ Spořilov - Odborné učebny - ITI - I. etapa - PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic) 

ve stejné výši. 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 450,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Projektové dokumentace - školská zařízení - ITI" na kapitálové výdaje 

položky "ZŠ Studánka - Odborné učebny - ITI - I. etapa - PD" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši. 

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 600,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Projektové dokumentace - školská zařízení - ITI" na kapitálové výdaje 

položky "ZŠ Staňkova - Odborné učebny - ITI - I. etapa - PD" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši. 

 

 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  46 

Číslo návrhu: 025 

Přijaté usnesení č. R/4694/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 250,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Havarijní rezerva" (správce 598 - Ekonomický odbor) na kapitálové 

výdaje položky "DRC Prodloužená - rekonstrukce soc. zařízení - PD" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši.  

 

 

Číslo návrhu: 026 

Přijaté usnesení č. R/4695/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 406,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "MŠ Lány na Důlku - celková rekonstrukce 

objektu" (správce 711 - Odbor majetku a investic).  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 250,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "ZŠ Benešovo nám. - rekonstrukce 

elektrorozvodů - PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic).  

 

 

Číslo návrhu: 027 

Přijaté usnesení č. R/4696/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 250,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na běžné výdaje položky "VČD - oprava sedáků v hledišti" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic).  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 460,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na běžné výdaje položky "Velká údržba a investice sociálních a zdravotních 

zařízení" (správce 711 - Odbor majetku a investic).  

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 640,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na běžné výdaje položky "NP - ostatní (opravy, údržba, služby, fond údržby" 

(správce 711 - Odbor majetku a investic).  

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  47 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 527,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "NP - J. Zajíce 983 - stavební úpravy prostoru 

MO III" (správce 711 - Odbor majetku a investic).  

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 31,0 tis. do rozpočtu 

na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "SA Ohrazenice - rekonstrukce osvětlení UMT - PD" 

(správce 711 - Odbor majetku a investic).  

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 100,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "NP - Nová 282 - stavební úpravy - PD" (správce 

711 - Odbor majetku a investic).  

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 60,0 tis. do rozpočtu 

na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "NP - Chrudimská 2648 - stavební úpravy - PD" (správce 

711 - Odbor majetku a investic).  

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 400,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "SA Nemošice - výstavba venkovního 

sportovního hřiště" (správce 711 - Odbor majetku a investic).  

 

Číslo návrhu: 028 

Přijaté usnesení č. R/4697/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 1 000,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "Propojka ul. Kpt. Jaroše (rychlodráha) a 

Kyjevská - PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic).  

 

 

Číslo návrhu: 029 

Přijaté usnesení č. R/4698/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 86,0 tis. do rozpočtu 

na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "CS Pardubice - Chrudim - PD" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic).  

 

 

Číslo návrhu: 030 

Přijaté usnesení č. R/4699/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  48 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 230,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "Záliv MHD - Palackého směr město - realizace" 

(správce 711 - Odbor majetku a investic).  

 

 

Číslo návrhu: 031 

Přijaté usnesení č. R/4700/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 27 849,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "Multimodální uzel veřejné dopravy - vlastní 

zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic).  

 

 

 

Číslo návrhu: 032 

Přijaté usnesení č. R/4701/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 40,0 tis. do rozpočtu 

na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "Zkapacitnění komunikace Semtín - průmyslová zóna - 

PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic).  

 

Číslo návrhu: 033 

Přijaté usnesení č. R/4702/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 20,0 tis. do rozpočtu 

na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "RPS Polabiny ul. Družby - vlastní zdroje" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic).  

 

 

Číslo návrhu: 034 

Přijaté usnesení č. R/4703/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 1 340,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "Lávka přes Labe - od sídliště Závodu míru do 

Polabin - PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic).  

 

 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  49 

Číslo návrhu: 035 

Přijaté usnesení č. R/4704/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 31,0 tis. do rozpočtu 

na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "Aquacentrum - zavlažovací systém pro letní pláž - II. 

etapa" (správce 711 - Odbor majetku a investic).  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 12,0 tis. do rozpočtu 

na rok 2017 na běžné výdaje položky "Areál Dostihového závodiště (opravy, údržba, služby, 

investice)" (správce 711 - Odbor majetku a investic).  

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 200,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na běžné výdaje položky "NP - areál J. Palacha - elektronická spisovna (objekt 

21 a 30)" (správce 711 - Odbor majetku a investic).  

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 200,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "Revitalizace veřejných prostor u Sokolovny - 

PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic).  

 

 

Číslo návrhu: 036 

Přijaté usnesení č. R/4705/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 1 754,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "Multimodální uzel veřejné dopravy - terminál 

B - výkupy pozemků" (správce 711 - Odbor majetku a investic).  

 

 

Číslo návrhu: 037 

Přijaté usnesení č. R/4706/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 100,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "Propojka ul. Labská (od lávky na Chrudimce) 

do Tyršových sadů - PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic).  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 650,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "Dostavba výjezdové základny - SSZ na výjezd 

záchranné služby" (správce 711 - Odbor majetku a investic).  



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  50 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 148,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "Účelová komunikace za KD Hronovická" 

(správce 711 - Odbor majetku a investic).  

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 11,0 tis. do rozpočtu 

na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "Zdymadlo - levý břeh Labe - PD" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic).  

 

 

Číslo návrhu: 038 

Přijaté usnesení č. R/4707/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 20,0 tis. do rozpočtu 

na rok 2017 na běžné výdaje položky "Revitalizace u škol na MO III - následná péče" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic).  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 800,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na běžné výdaje položky "Tyršovy sady - ostatní náklady" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic).  

 

 

Číslo návrhu: 039 

Přijaté usnesení č. R/4708/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 478,8 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na běžné výdaje položky "Inteligentní dopravní systém - příkazní smlouva 

DPmP a.s." (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie).  

 

 

Číslo návrhu: 040 

Přijaté usnesení č. R/4709/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 1 149,8 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na běžné výdaje položky "Areál Tesla Kyjevská - poradenská činnost" 

(správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie).  

 

 

Číslo návrhu: 041 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  51 

Přijaté usnesení č. R/4710/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 2 050,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na položku "MAS Dukla - urbanisticko-architektonická soutěž" (správce 1411 

- Odbor rozvoje a strategie).  

 

 

Číslo návrhu: 042 

Přijaté usnesení č. R/4711/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 300,0 tis. položka 31. "Předpokládaná dotace 

- Koncepce zeleně - sídlení zeleň" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu kapitálové 

výdaje položky "Koncepce zeleně - sídelní zeleň - dotace" (správce 811 - Odbor hlavního architekta) 

ve stejné výši.     

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 300,0 tis. položka 31. "Předpokládaná dotace 

- Koncepce zeleně - krajina ORP Pardubice" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu 

kapitálové výdaje položky "Koncepce zeleně - krajina ORP Pardubice - dotace" (správce 811 - Odbor 

hlavního architekta) ve stejné výši.     

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 250,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "Koncepce zeleně - sídelní zeleň - vlastní zdroje" 

(správce 811 - Odbor hlavního architekta). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2016 ve výši Kč 250,0 tis. do 

rozpočtu na rok 2017 na kapitálové výdaje položky "Koncepce zeleně - krajina ORP Pardubice - 

vlastní zdroje" (správce 811 - Odbor hlavního architekta). 

 

 

Číslo návrhu: 043 

Přijaté usnesení č. R/4712/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 6 000,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Demolice areálů ve vlastnictví města" na kapitálové výdaje položky "Demolice - BD 

J. Pernera 2560-2562" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

 

 

Číslo návrhu: 044 

Přijaté usnesení č. R/4713/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  52 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 300 tis. z běžných 

výdajů položky "Areál Dostihového závodiště (opravy, údržba, služby, investice) na kapitálové 

výdaje položky "Areál Dostihového závodiště - rekonstrukce videookruhu - etapa A" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 000 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Areál Dostihového závodiště (opravy, údržba, služby, investice) na 

kapitálové výdaje položky "Areál Dostihového závodiště - rekonstrukce videookruhu - etapa A" 

(správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  

 

 

Číslo návrhu: 045 

Přijaté usnesení č. R/4714/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 250,0 tis. z běžných výdajů položky "Obecná 

rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na kapitálové výdaje položky "Rozklikávací 

rozpočet - IT aplikace" (správce 1814 - Odbor informačních technologií) ve stejné výši. 

 

 

Číslo návrhu: 046 

Přijaté usnesení č. R/4715/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 353,0 tis. z běžných výdajů položky "Obecná 

rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje položky "Mimořádná údržba 

pozemků ve správě MO" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

 

 

Číslo návrhu: 047 

Přijaté usnesení č. R/4716/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10 000,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Havarijní rezerva" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "BD Lexova, Sokolovská, A. Krause 2338-45 - výměna rozvodů" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic) ve stejné výši.  

 

 

Číslo návrhu: 048 

Přijaté usnesení č. R/4717/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  53 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 200,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Havarijní rezerva" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "ZŠ J. Ressla - výměna dlažeb na chodbách" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve 

stejné výši.  

 

 

Číslo návrhu: 049 

Přijaté usnesení č. R/4718/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 500,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Havarijní rezerva" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "ZŠ Npor. Eliáše - oprava kuchyně - PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné 

výši.  

 

 

Číslo návrhu: 050 

Přijaté usnesení č. R/4719/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 170,0 tis. z položky "Záliv MHD - 

autobusové nádraží směr město - realizace" na kapitálové výdaje položky "Záliv MHD - autobusové 

nádraží směr z města - realizace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 50,0 tis. z položky "Záliv MHD - 

Bělehradská směr z města- realizace" na kapitálové výdaje položky "Záliv MHD - Bělehradská směr 

do města - realizace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  

 

 

Číslo návrhu: 051 

Přijaté usnesení č. R/4720/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3 500,0 tis. v rámci položky "BD 

K Rozvodně 97 - oprava výtahů" (správce 711 - Odbor majetku a investic) z běžných výdajů na 

kapitálové výdaje. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 400,0 tis. v rámci položky 

"MAS Dukla - oprava fasády a zateplení" (správce 711 - Odbor majetku a investic) z běžných výdajů 

na kapitálové výdaje. 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  54 

 

 

Číslo návrhu: 052 

Přijaté usnesení č. R/4721/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 27,7 tis. o příjem neinvestiční dotace z KÚ Pk položka 

412. "Dotace z rozpočtu Pk - hospodaření v lesích" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

výdaje položky "Hospodaření v lesích - dotace Pk" (správce 1015 - Odbor životního prostředí) ve 

stejné výši. 

 

17 

Smlouvy s HC DYNAMO PARDUBICE a.s. (smlouva o zápůjčce, prodloužení splatnosti 

postoupení pohledávky) 
 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

 

Rozprava: 

- s ohledem na ustanovení § 8 zákona o střetu zájmů a § 83 odst. 2 zákona o obcích byla ze 

strany Martina Charváta, Jiřího Rozinka a Dušana Salfického podána informace o jejich 

poměru k projednávané věci. Pan D. Salfický uvedl, že o předloženém materiálu nebude 

hlasovat. 

- diskutován dotaz pana Slezáka, jaké by byly výdaje města, pokud by zde hokej nebyl, oproti 

výdajům, které město v souvislosti s existencí hokeje vynakládá. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4722/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na poskytnutí zápůjčky ve výši Kč 5.000,0 tis. společnosti HOCKEY KLUB DYNAMO 

PARDUBICE a.s., IČ: 60112476, s úrokovou sazbou ve výši 2,55 % p.a., se splatností do 31. 12. 2018, 

která bude použita na ekonomickou stabilizaci společnosti. Návrh smlouvy o zápůjčce je přílohou 

tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

návrh uzavřít smlouvu o zápůjčce dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města  

T: 30. 1. 2017     

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5.000,0 tis. z  položky 

„Obecná rezerva rozpočtu“ (správce 598 – Ekonomický odbor) na položku „Zápůjčka HC DYNAMO 

PARDUBICE a.s.“  (správce  598 – Ekonomický odbor) ve stejné výši. 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  55 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4723/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na prodloužení termínu splatnosti zápůjčky ve výši 7,000.000,- Kč poskytnuté HOCKEY CLUB 

DYNAMO PARDUBICE a.s., IČ: 60112476, z titulu smlouvy o zápůjčce ze dne 1. 10. 2016 ve znění 

dodatku č. 1, do 30. 9. 2017. Návrh dodatku č. 2 je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

návrh uzavřít dodatek č. 2 dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z: Ing. Martin Charvát 

T: 30. 1. 2017  

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na prodloužení termínu splatnosti zápůjčky ve výši 3,000.000,- Kč poskytnuté HOCKEY CLUB 

DYNAMO PARDUBICE a.s., IČ: 60112476, z titulu smlouvy o zápůjčce ze dne 1. 10. 2016 ve znění 

dodatku č. 1, do 30. 9. 2017. Návrh dodatku č. 2 je přílohou tohoto usnesení. 

IV. Rada města Pardubic 

Ukládá 

návrh uzavřít dodatek č. 2 dle bodu III. tohoto usnesení. 

Z: Ing. Martin Charvát 

T: 30. 1. 2017 

 

18 

Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 
 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4724/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí finančního daru Českomoravské myslivecké jednotě, z.s. Okresnímu mysliveckému 

spolku Pardubice, IČ 67777520, sídlo Hůrka 1789, Pardubice, na uspořádání 43. okresního 

mysliveckého plesu, ve výši Kč 20,0 tis., z rezervy Rady města Pardubic.  

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4725/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  56 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí věcného daru do výše 20.000 Kč do tomboly XX. Plesu primátora Vysokých Tater, který 

pořádá městský úřad Vysoké Tatry, Starý smokovec 1 a koná se  17.2.2017 v Tatranské Lomnici v 

Grandhotelu Praha Tatranská Lomnica, z rezervy Rady města Pardubic. 

 

 

19 

Smlouva o poskytnutí dotace formou vyrovnávací platby pro PAP PARDUBICE o.p.s. 

na rok 2017 
 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

  

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4726/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace na rok 2017 mezi statutárním městem Pardubice, se 

sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice, IČ: 00274046, jakožto poskytovatelem, a společností 

PAP PARDUBICE o.p.s., se sídlem Jiráskova 2664, Pardubice, PSČ 530 02, IČ: 28825781, jakožto 

příjemcem ve výši  31.379.000,- Kč určené ke krytí rozdílu mezi náklady a výnosy vzniklých při 

realizaci služby obecně hospodářského zájmu (vyrovnávací platba). Znění smlouvy je přílohou 

tohoto usnesení.  

 

20 

Dodatek č. 1 Příkazní smlouvy na provozování veřejných pohřebišť se Službami 

města Pardubic a.s. 
 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4727/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  57 

návrh na uzavření Dodatku č. 1 Příkazní smlouvy na provozování veřejných pohřebišť mezi 

statutárním městem Pardubice, IČ: 00274046, a společností Služby města Pardubic a.s., IČ: 

25262572, se sídlem Hůrka 1803, Pardubice, PSČ 530 12, kterým se mění příloha č. 2 Příkazní 

smlouvy nazvaná „Objem prací a služeb a sjednaná odměna pro rok 2017“. Dodatek č. 1 Příkazní 

smlouvy je přílohou tohoto usnesení.  

21 

Zvýšení nájemného o roční míru inflace 
 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- stručně okomentovala předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4728/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nezvýšení nájemného v roce 2017 za  nebytové prostory a objekty, pozemky, věcná břemena a za 

umístění reklamních zařízení na budovách města o míru inflace za rok 2016 ve výši 0,7 %. 

 

 

22 

Doporučení vybraných žadatelů k nájmu bytů v majetku města  
 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- okomentovala předložený dodatek zprávy, který se týká poskytnutí bytu pro dosavadního 

nájemce domu na nám. Jana Pernera. 

 

Rozprava: 

- objasněn vznesený dotaz týkající se procesu přidělování náhradních bytů obyvatelům domu 

na nám. Jana Pernera za jejich původní bydlení. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4729/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti jedné místnosti (34,47 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, 

na dobu určitou – do 31. 3. 2018, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc. Jedná se o 

byt zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  58 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2017 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4730/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č.  XXXXXXXXXXXXXo velikosti 3+1 (74,12 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 3. 2018, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2017 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/4731/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č.  XXXXXXXXXXXXXo velikosti 1+1 (28,70 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 3. 2018, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2017 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/4732/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č.  XXXXXXXXXXXXXo velikosti 3+1 (60,28 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 3. 2018, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

Právo nájmu vznikne za podmínky, že předtím bude uzavřena dohoda o skončení nájmu a předání 

bytu, jehož je jmenovaný v současné době nájemcem. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  59 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2017 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/4733/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č.  XXXXXXXXXXXXXo velikosti 1+1 (56,23 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, slečně XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 3. 2018, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

Právo nájmu vznikne za podmínky, že předtím bude uzavřena dohoda o skončení nájmu a předání 

bytu, jehož je jmenovaná v současné době nájemcem. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2017 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/4734/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 2+1 (46,58 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou do 31. 

7. 2017, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2017 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/4735/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č.  XXXXXXXXXXXXXo velikosti 3+1 (79,69 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXa panu 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 31. 7. 2017, za nájemné ve výši 

XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  60 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI  

T.: 30. 4. 2017 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/4736/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

ukončení nájmu bytu k 31. 12. 2016 s nájemcem Komorní filharmonie Pardubice, IČ: 00088447 se 

sídlem Sukova tř. 1260, Pardubice, PSČ 530 21, zastoupená XXXXXXXXXXXXX, byt č. 

XXXXXXXXXXXXXo velikosti jedné místnosti, v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, 

Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

1. ukončení nájmu bytu k 31. 1. 2017 s nájemci panem XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXa 

paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 1+3, v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

2. ukončení nájmu bytu k 31. 1. 2017 s nájemcem panem XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, 

byt č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 1+2, v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, 

Pardubice. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít dohody o ukončení nájmu bytu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2017 

 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/4737/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č.  XXXXXXXXXXXXXo velikosti 2+1 (50,67 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXna dobu určitou – do 

31. 3. 2018, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

Jedná se o byt zvláštního určení. Právo nájmu vznikne za podmínky, že předtím bude uzavřena 

dohoda o skončení nájmu a předání bytu, jehož jsou jmenovaný v současné době nájemcem. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2017 

 

 

Návrh usnesení č. 009 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  61 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 4. 2017 

 

23 

Prodej nemovitostí - IDEON 
 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- k okomentování materiálu vyzvala J. Hrušku, vedoucího odboru majetku a investic. Ten uvedl 

důvod, pro který není prozatím předložena konkrétní kupní smlouva a informoval o již 

sjednaném jednání s panem Vašíčkem k upřesnění všech bodů kupní smlouvy, která by tak 

měla být předložena zastupitelstvu města ke schválení v měsíci únoru, nejpozději v březnu. 

 

Rozprava: 

M. Charvát – požádal J. Hrušku o definování konkrétních důvodů, pro které odbor majetku a investic 

nedoporučuje objekt prodat + dodání plánu rozvoje a péče o tuto nemovitost vč. cenového odhadu, 

jeho ekonomiku ve vztahu k městu, skutečný aktuální technický stav objektu apod. → J. Hruška dodá 

stanovisko. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4738/2017               (pro 6, proti 0, zdrž. 4) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje pozemku stavební parcely č.parc.st. 5698 o výměře 3561 m2, jejíž součástí je budova 

občanské vybavenosti č.p. 1963 Jiráskova ul. a části pozemkových parcel č. 103/26 o výměře 1 m2, 

p.p.č. 102/2 o výměře 440 m2 a p.p.č. 103/27 o výměře 552 m2, vše v k.ú. Pardubice, část obce 

Zelené Předměstí, dle podmínek předkupního práva zakotveného v čl. VI nájemní smlouvy, jež byla 

uzavřena dne 1. 4. 1997 mezi městem, jakožto pronajímatelem , a společností PVV, s.r.o., IČ 609 16 

907, se sídlem ul. Jiráskova 1963, Pardubice, jakožto nájemcem, tedy za kupní cenu budovy ve výši 

13.839.308,74 Kč, jež byla určena znaleckým posudkem č.j. 24/87-94 ze dne 26.6.1994 a za kupní 

cenu pozemků, odpovídající předpisům o cenách pozemků, platných v době odprodeje, jež dle 

znaleckého posudku č. 15*2016*3434 ze dne 12.2.2016 činí 6.096.237,15 Kč, zaokrouhleno dle ZP 

na 19.940.000,- Kč. V kupní smlouvě budou zohledněny tyto další podmínky: 

- zřízení předkupního práva ve prospěch města k nemovitostem do r. 2027 (kromě terasy)a to za 

kupní cenu, za kterou byly společnosti PVV s.r.o., prodány; 

- zachování využití objektu jako výstavní a společenské centrum do r. 2047 a tuto povinnost 

nastavit jako věcné břemeno – (služebnost) zapsané do katastru nemovitostí;  

- uvedení ustanovení o vypořádání technického zhodnocení nebo před podpisem kupní smlouvy 

uzavřít smlouvu o finančním vypořádání ohledně TZ, provedeného kupujícím v době trvání nájemní 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  62 

smlouvy;  

- zároveň s kupní smlouvou bude podepsána dohoda o zrušení nájemní smlouvy na pozemky ze 

dne 1.4.1997.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh prodeje výše uvedených nemovitostí se 

zohledněním všech uvedených podmínek podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.3.2017 

 

24 

Schválení společnosti Rozvojový fond Pardubice a.s. jako koordinátora 

připravované výstavby na pozemku města Pardubic (parkoviště u MFA)  
 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- k projednávání zprávy přizvala ředitele RfP a.s. pana Jiřího Komárka, který členům rady 

prezentovat záměr společnosti 

 

Rozprava: 

- po široké diskusi předkladatelka zprávu stáhla, a to s ohledem na skutečnost, že společnost 

SmP a.s. již podnikla kroky směřující k případné výstavbě parkovacího domu v tomto území. 

Proto bylo panu řediteli Komárkovi v této věci doporučeno vyvolat jednání se společnostmi 

SmP a.s., DPmP a.s. a odborem majetku a investic. 

 

 

Návrh usnesení č. 001 byl stažen                

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

společnost Rozvojový fond Pardubice a.s. jako koordinátora připravované výstavby na pozemku 

města Pardubic (parkoviště u MFA) s realizací „Revitalizace letního stadionu Pardubice“. 

 

 

25 

II. etapa prodeje zbytkových nebytových jednotek - A. Krause 2316-2317 
 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- provedla změnu návrhu na usnesení, která spočívá ve vypuštění podmínky pod písmenem C) 

ve znění: „prodej jednotek bude rozložen na delší časový úsek (cca 2 až 3 roky)“ 

 

Rozprava: 

- vznesen dotaz na vyjádření příslušného MO 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4739/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  63 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje tří níže uvedených jednotek formou veřejné dobrovolné dražby za těchto podmínek:  

A) vyvolávací cena bude činit 100% z ceny nemovitých věcí v místě a čase obvyklé určené 

znaleckým posudkem; B) stávající nájemní smlouvy nebudou ukončeny (vypovězeny ze strany 

pronajímatele), tj. bude prodáváno i s nájemci; D) v případě, že jednotky nebudou vydraženy za 

100% z ceny nemovitých věcí v místě a čase obvyklé určené znaleckým posudkem, bude v 

opakované dražbě vyvolávací cena činit 80% ceny nemovitých věcí v místě a čase obvyklé určené 

znaleckým posudkem; E) finanční prostředky z prodeje těchto jednotek budou využity na opravy a 

údržbu majetku města (a to nejen objektů využívaných příspěvkovými organizacemi města): 

1. jednotky č. 2316/5, dílna nebo provozovna, nacházející se v přízemí budovy čp. 2316, 2317, 

2318, 2319 a 2320, ve vchodě čp. 2316, která je postavená na stavební parcele č.parc.st. 4294, ul. 

A. Krause, včetně id. podílu 288/10000 na společných částech domu čp. 2316, 2317, 2318, 2319 a 

2320 stojícího na pozemku označeném jako st.p.č. 4294, id. podílu 288/10000 na pozemku 

označeném jako st.p. č. 4294, vše v k.ú. a obci Pardubice, část obce Zelené Předměstí; 

2. jednotky č. 2316/6, dílna nebo provozovna, nacházející se v přízemí budovy čp. 2316, 2317, 

2318, 2319 a 2320, ve vchodě čp. 2316, která je postavená na stavební parcele č.parc.st. 4294, ul. 

A. Krause, včetně id. podílu 620/10000 na společných částech domu čp. 2316, 2317, 2318, 2319 a 

2320 stojícího na pozemku označeném jako st.p.č. 4294, id. podílu 620/10000 na pozemku 

označeném jako st.p. č. 4294, vše v k.ú. a obci Pardubice, část obce Zelené Předměstí; 

3. jednotky č. 2317/5, dílna nebo provozovna, nacházející se v přízemí budovy čp. 2316, 2317, 

2318, 2319 a 2320, ve vchodě čp. 2317, která je postavená na stavební parcele č.parc.st. 4294, ul. 

A. Krause, včetně id. podílu 290/10000 na společných částech domu čp. 2316, 2317, 2318, 2319 a 

2320 stojícího na pozemku označeném jako st.p.č. 4294, id. podílu 290/10000 na pozemku 

označeném jako st.p. č. 4294, vše v k.ú. a obci Pardubice, část obce Zelené Předměstí. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh prodeje výše uvedených 

nemovitostí   podle bodu I.  

Z: Ing. Ivana Srbová 

T: 31.3.2017  

 

26 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejné zakázky - ORS 

- STAŽENO 
 

 

 

27 

Záměr rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích  
 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- upozornil, že v důvodové zprávě je uveden seznam škol po skupinách tak, jak budou 

jednotlivé projekty realizovány prostřednictvím ITI. Záměr je předložen jak radě města, tak 

zastupitelstvu města, zejména z důvodu objasnění položky, která je již v rozpočtu města 

pokryta. 

 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  64 

Rozprava: 

- vznesen dotaz, zda byl materiál projednán v komisi pro výchovu a vzdělávání → J. Rychtecký 

prověří 

- vznesen dotaz k ZŠ Svítkov → reagoval J. Rychtecký: uvedl, že dnes bylo schváleno zadání 

veřejné zakázky na výběr projektanta, v tomto případě bude ideální čerpat dotace 

z individuální výzvy IROP 

- vznesen dotaz na plánovanou rekonstrukci DDM Alfa, konkr. Hvězdárny → reagoval J. 

Rychtecký: řešení bezbariérovosti je v tomto objektu problematické, proto byl projekt 

zařazen do jedné z dalších skupin a bude řešen v příštím období.  

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4740/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích. 

 

 

28 

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města - akce ze zdravotní 

oblasti - Česká abilympijská asociace, z.s. a PROZRAK o.p.s. 
 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4741/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 100.000,00 Kč na realizaci 

projektu "Abilympiáda 2017" se subjektem Česká abilympijská asociace, z.s., sídlo: Sladkovského 

2824, 530 02 Pardubice, IČ: 67363156, která je přílohou tohoto usnesení. Dotace bude poskytnuta v 

režimu "de minimis".  

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4742/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 498.600,00 Kč na realizaci 

projektu "Mít oči k vidění" se subjektem PROZRAK o.p.s., sídlo: Wintrova I 1123, 530 03 Pardubice, 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  65 

IČ: 22855076, která je přílohou tohoto usnesení.  Dotace nebude poskytnuta v režimu "de 

minimis".  

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/4743/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 269.000,00 Kč na realizaci 

projektu "CIP - Centrum integrované péče pro děti s poruchou binokulárního vidění - následná 

péče" se subjektem PROZRAK o.p.s., sídlo: Wintrova I 1123, 530 03 Pardubice, IČ: 22855076, která 

je přílohou tohoto usnesení. Dotace nebude poskytnuta v režimu "de minimis".  

 

 

29 

Odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku příspěvkových organizací ve 

školství 
 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4744/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku pořízeného Základní uměleckou školou 

Pardubice-Polabiny, Lonkova 510, IČ: 72566639. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4745/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku pořízeného Základní školou Pardubice-Polabiny, 

Družstevní 305, IČ: 48161292. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/4746/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  66 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku pořízeného Základní školou Pardubice-Polabiny, 

Prodloužená 283, IČ: 60159065. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení. 

 

 

 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/4747/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku pořízeného Mateřskou školou Duha Pardubice-

Popkovice a Staré Čívice, Pražská 89, IČ: 75018306. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/4748/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku pořízeného Základní školou Pardubice, 

Štefánikova 448, IČ: 48161047. Odpisové plány jsou přílohami č. 1-3 tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/4749/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku pořízeného Základní školou Pardubice, 

Bratranců Veverkových 866, IČ: 60159154. Odpisové plány jsou přílohami č. 1 a 2 tohoto usnesení. 

 

 

30 

Výjimka z počtu žáků ve třídě 
 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4750/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  67 

 
Rada města Pardubic 

Povoluje 

výjimku z nejvyššího počtu žáků ve třídě sestavené pro hodiny německého jazyka v 7. ročníku 

Základní školy Pardubice, Bratranců Veverkových 866, a to na 25 žáků od 24. 1. 2017. 

 

 

31 

Odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku Východočeského divadla 

Pardubice 
 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4751/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku pořízeného příspěvkovou organizací 

Východočeské divadlo Pardubice se sídlem U Divadla 50, 531 62 Pardubice, IČ: 00088358. Odpisový 

plán je přílohou tohoto usnesení.  

 

 

32 

Smlouvy o spolupráci při zajištění sociálních služeb v rámci azylových domů na 

území města Pardubic 
 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- upozornil na opravenou přílohu usnesení č. 1 předloženou na stůl a uvedl, že nová smlouva o 

spolupráci obsahuje mj. přesnou specifikaci jednotlivých sociálních služeb poskytovaných 

v objektu azylového domu a garantuje minimální kapacity lůžek jednotlivých služeb pro 

potřeby občanů. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4752/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  68 

návrh smlouvy o spolupráci při zajištění sociálních služeb městského azylového domu pro ženy a 

matky s dětmi, noclehárny pro ženy a krizové pomoci s organizací SKP-CENTRUM o.p.s, která je 

přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4753/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh smlouvy o spolupráci při zajištění sociálních služeb  

azylového domu pro muže a noclehárny pro muže s organizací SKP-CENTRUM o.p.s., která je 

přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

 

 

33 

Dotace na sociální služby - azylové domy, noclehárny a krizovou pomoc na území 

města Pardubic 
 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4754/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh poskytnout dotaci ve výši 873 356 Kč na komplex sociálních služeb poskytovaných v objektu 

Městského azylového domu pro ženy a matky s dětmi příjemci SKP-CENTRUM o.p.s. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s příjemcem SKP-CENTRUM o.p.s. dle přílohy č. 1 

tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4755/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh poskytnout dotaci ve výši 1 157 204 Kč na komplex sociálních služeb poskytovaných v 

objektu Azylového domu pro muže příjemci SKP-CENTRUM o.p.s. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  69 

návrh uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace příjemci SKP-CENTRUM o.p.s dle přílohy č. 1 tohoto 

usnesení. 

35 

Poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace  

- MS v hokejbalu 2017 Pardubice 
 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- podal informace týkající se plánovaného Mistrovství světa hokejbalu 2017 ve městě 

Pardubice. Deseti denní akce se zúčastní 30 týmů z celého světa, komise tuto akci doporučila 

podpořit prostředky ve výši Kč 1 600 tis. (celkové náklady mistrovství jsou odhadovány na 15 

mil. Kč) 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4757/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1.600,0 tis. z běžných 

transferů položky „Program podpory sportu“ (správce 1734 – Odbor školství, kultury a sportu) na 

běžné transfery položky „Program podpory sportu – MS v hokejbalu Pardubice 2017“ (správce 1734 

– Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4758/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh poskytnout dotaci z Programu podpory sportu - MS v hokejbalu Pardubice 2017 pro subjekt 

Českomoravský svaz hokejbalu, IČ: 49626485, se sídlem Zátopkova 100/2, PS 40, 160 17 Praha 6, ve 

výši 1.600,0 tis. Kč na uspořádání mistrovství světa v hokejbalu v Pardubicích v roce 2017. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/4759/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  70 

 

 

36 

Žádosti o dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje pro oblast kultury 

na rok 2017 
 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4760/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o grant ve výši 4 200 000, 00 Kč na podporu projektu Činnost VČD - obslužnost 

Pardubického kraje v rámci Programu podpory kultury a památkové péče v Pardubickém kraji na 

rok 2017, Podprogram 6 - Podpora Východočeského divadla a Komorní filharmonie Pardubice. 

Celkové náklady na činnost divadla na rok 2017 jsou  78 608 000,- Kč. Případným konečným 

příjemcem grantu bude Východočeské divadlo Pardubice, příspěvková organizace města. Popis 

činnosti a celkový rozpočet divadla jsou přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4761/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o grant ve výši 4 635 000,00 Kč na podporu celoroční činnosti Komorní filharmonie 

Pardubice v roce 2017 se zvláštním důrazem především na činnost regionální a na reprezentaci 

Pardubického kraje na kulturních a společenských akcích s významem národním a mezinárodním v 

rámci Programu podpory kultury a památkové péče v Pardubickém kraji na rok 2017, Podprogram 

6 - Program podpory Východočeského divadla a Komorní filharmonie Pardubice. Celkové náklady 

na činnost filharmonie na rok 2017 jsou 32 184 200,00 Kč. Případným konečným příjemcem grantu 

bude Komorní filharmonie Pardubice, příspěvková organizace města. Popis činnosti a celkový 

rozpočet filharmonie jsou přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/4762/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o dotaci ve výši 190 000,- Kč na projekt GRAND Festival smíchu, XVII. ročník v rámci 

programu Tvář Pardubického kraje. Celkové náklady na projekt budou ve výši 2 360 000,- Kč. 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  71 

Případným konečným příjemcem dotace bude Východočeské divadlo Pardubice, příspěvková 

organizace města, která zajistí dopokrytí celé akce. Popis a celkový rozpočet projektu jsou přílohou 

tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/4763/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o grant ve výši 20 000,- Kč na projekt Folklorní festival Pardubice -Hradec Králové 

2017 v rámci Programu podpory kultury a památkové péče v Pardubickém kraji na rok 2017, 

Podprogram 1 - podpora kulturních aktivit. Celkové náklady projektu budou ve výši 344 000,- Kč. 

Případným konečným příjemcem grantu bude Kulturní centrum Pardubice, příspěvková organizace 

města, která zajistí dopokrytí celé akce. Popis a celkový rozpočet projektu jsou přílohou tohoto 

usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/4764/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o grant ve výši 50 000,- Kč na projekt Jazzconnexion 2017 v rámci Programu 

podpory kultury a památkové péče v Pardubickém kraji na rok 2016, Podprogram 1 - podpora 

kulturních aktivit. Celkové náklady projektu budou ve výši 695 000,- Kč. Případným konečným 

příjemcem grantu bude Kulturní centrum Pardubice (Divadlo 29), příspěvková organizace města, 

která zajistí dopokrytí celé akce. Popis a celkový rozpočet projektu jsou přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/4765/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o grant ve výši 50 000,- Kč na projekt Electroconnexion 2017 v rámci Programu 

podpory kultury a památkové péče v Pardubickém kraji na rok 2017, Podprogram  1 - podpora 

kulturních aktivit. Celkové náklady projektu budou ve výši 419 000,- Kč. Případným konečným 

příjemcem grantu bude Kulturní centrum Pardubice (Divadlo 29), příspěvková organizace města, 

která zajistí dopokrytí celé akce. Popis a celkový rozpočet projektu jsou přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/4766/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  72 

podání žádosti o grant ve výši 50 000 ,- Kč na projekt aniLAB / laboratoř animovaného a 

experimentálního filmu v rámci Programu podpory kultury a památkové péče v Pardubickém kraji 

na rok 2017, Podprogram 1 - podpora kulturních aktivit. Celkové náklady projektu budou ve výši 

228 800 ,- Kč. Případným konečným příjemcem grantu bude Kulturní centrum Pardubice (Divadlo 

29), příspěvková organizace města, která zajistí dopokrytí celé akce. Popis a celkový rozpočet 

projektu jsou přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/4767/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o grant ve výši 50 000,- Kč na projekt Kunětická hora - Open Air - Východočeského 

divadla Pardubice 2016 z  Programu podpory kultury a památkové péče v Pardubickém kraji na rok 

2017, Podprogram 1 - podpora kulturních aktivit. Celkové náklady projektu budou ve výši 1 387 

000,- Kč. Případným konečným příjemcem grantu bude Východočeské divadlo Pardubice, 

příspěvková organizace města, která zajistí dopokrytí celé akce. Popis a celkový rozpočet projektu 

jsou přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Přílohy k usnesením č. R/4760/2017 – R/4767/2017 jsou k dispozici na organizačním oddělení 

magistrátu města, Pernštýnské nám. 1. 

 

37 

Žádosti o dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje v roce 2017 
 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4768/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje v roce 2017 v 

rámci programu Vzdělávání, výchova a osvěta v oblasti životního prostředí v Pardubickém kraji pro 

rok 2017 na podporu projektu Mateřské školy Klubíčko, Grusova 448, Pardubice - Polabiny "Ptačí 

svět". Žádost o poskytnutí dotace včetně položkového rozpočtu je přílohou č. 1 návrhu usnesení č. 

1 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje v roce 2017 v 

rámci programu Vzdělávání, výchova a osvěta v oblasti životního prostředí v Pardubickém kraji pro 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  73 

rok 2017 na podporu projektu Mateřské školy Klubíčko, Grusova 448, Pardubice - Polabiny 

"Zachraňme ptáky!". Žádost o poskytnutí dotace včetně položkového rozpočtu je přílohou č. 2 

návrhu usnesení č. 1 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4769/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje v roce 2017 v 

rámci programu Vzdělávání, výchova a osvěta v oblasti životního prostředí v Pardubickém kraji pro 

rok 2017 na podporu projektu Mateřské školy Doubek, K Dubině 693, Pardubice - Svítkov "Jedlá 

zahrada". Žádost o poskytnutí dotace včetně položkového rozpočtu je přílohou č. 1 návrhu 

usnesení č. 2. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje v roce 2017 v 

rámci programu Vzdělávání, výchova a osvěta v oblasti životního prostředí v Pardubickém kraji pro 

rok 2017 na podporu projektu Mateřské školy Doubek, K Dubině 693, Pardubice - Svítkov "Stromy 

školáčků". Žádost o poskytnutí dotace včetně položkového rozpočtu je přílohou č. 2 návrhu 

usnesení č. 2. 

 

 

Přílohy k usnesením č. R/4768/2017 a R/4769/2017 jsou s ohledem na ochranu osobních údajů 

k dispozici na organizačním oddělení magistrátu města, Pernštýnské nám. 1. 

 

 

38 

Žádosti o posunutí termínu u úkolů vzešlých z usnesení RmP 
 

 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4770/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

žádosti o posunutí termínu u úkolů vzešlých z usnesení Rady města Pardubic uvedené v příloze 

usnesení. 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  74 

39 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu – KP 
 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4771/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 5 výjimky ze směrnice č.12/2016 zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Zadávaní zpracování grafických návrhů pro 

prezentaci města" dodavateli MAXX CREATIVE s.r.o., třída Míru 68, 530 02 Pardubice, IČ: 25294393 

s nabídkovou cenou ve výši maximálně do 350.000,-- Kč bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Zajistit uzavření smlouvy na uvedené služby s dodavatelem MAXX CREATIVE s.r.o., třída Míru 68, 

530 02 Pardubice, IČ: 25294393 s nabídkovou cenou ve výši maximálně do 350.000,-- Kč bez DPH. 

Z: Radim Jelínek, vedoucí KP 

T: 15.02.2017 

 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4772/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 5 výjimky ze směrnice č.12/2016 zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Propagace statutárního města Pardubice v 

regionálním terestrickém televizním vysílání“ dodavateli VČTV, s.r.o., Semtín 80, 533 53 Pardubice, 

IČ: 28846907 s nabídkovou cenou ve výši maximálně do 351.000,-- Kč bez DPH na období od 

1.2.2017 do 31.12.2017. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o reklamě s dodavatelem VČTV, s.r.o., Semtín 80, 533 53 Pardubice, IČ: 28846907 s 

nabídkovou cenou ve výši maximálně do 351.000,-- Kč bez DPH na období 1.2.2017 – 31.12.2017. 

Z: R. Jelínek, vedoucí KP 

T: 31.01.2017 

 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  75 

40 

Smlouva o spolupráci mezi JRM Speedway Factory s.r.o., Auto moto klubem Zlatá 

přilba Pardubice v AČR a Statutárním městem Pardubice 
 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

Rozprava: 

- vznesen dotaz na případné vlastnictví ochranné známky. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4773/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Souhlasí 

s uzavřením Smlouvy o spolupráci mezi JRM Speedway Factory s.r.o., Auto Moto Klubem Zlatá 

přilba Pardubice v AČR a Statutárním městem Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

primátorovi města uzavřít smlouvu o spolupráci mezi JRM Speedway Factory s.r.o., Auto Moto 

Klubem Zlatá přilba Pardubice v AČR a Statutárním městem Pardubice. 

T: 15.2.2017 

Z. Radim Jelínek, vedoucí KP 

 

41 

Diskuse 
 

Radim Jelínek 

- předložil členům rady návrh na schválení složení návrhové komise a ověřovatelů 

nadcházejícího zasedání ZmP (viz přijaté usnesení č. R/4774/2017) 

- informoval o žádosti Dominika kardinála Duky týkající se finančního příspěvku na pořízení 

varhan do Katedrály svatého Víta → rada doporučila standardní postup vč. podání oficiální 

žádosti. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4774/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na složení návrhové komise a ověřovatelů zápisu na XXVII. zasedání Zastupitelstva města 

Pardubic takto: 

Návrhová komise:   Ověřovatelé: 

Vítězslav Štěpánek   Marie Hubálková 

Vladimír Martinec   Jaroslav Menšík 

Otakar Kovařík 



Zápis z 68. řádné schůze RmP dne 23.01.2017  76 

 

 

František Weisbauer 

- vznesl připomínku k přehlednosti podkladů k jednání v aplikaci Usnesení 

- poděkoval členům rady za úspěšné dokončení realizace sochy Jana Kašpara 

 

 

 

 

 

 

 

Schůze byla ukončena ve 12:40 hodin

 
 

 

 

 

         ………………………………………. 
                                                                                                      Martin  C h a r v á t 
          primátor města Pardubic 
Ověřovatelé: 
 
…………………………………………….         
Jan  Ř e h o u n e k     
 
 
 
 
…………………………………………… 
Vladimír   N i n g e r 
 
 
 
 
__________________________________________________________________________________ 

Pardubice  26.01.2017     (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala:  Lucie Pavlová, organizační odd. KP 

Celkem 77 stran originálu zápisu 

 

Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na 

webových stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na 

organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1. 

  


